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druga strona w obiektywie

19 lutego w Centrum Edukacyj-
nym im. św. Jana Pawła II (na-
przeciw gliwickiej katedry) od-
będzie się pierwsze w tym roku 
spotkanie w ramach popularne-
go miejskiego cyklu Kawiarenka 
Zdrowia. Początek – godz. 17.00. 
Wstęp wolny! W związku z tym, 
że w lutym przypada dzień walki 
z rakiem, tematem przewodnim 
spotkania będą wyzwania, jakie 
stawia przed nami choroba no-
wotworowa. Prelekcję wygłosi 
dr n.med. Maria Turska-d’Amico. 
O oprawę muzyczną zadbają 
Claudia i Kasia Chwołka. Jak zwy-
kle na uczestników będzie czekał 
zdrowy poczęstunek. Organiza-
torem Kawiarenki Zdrowia jest 
Miasto Gliwice. (fot. z archiwum 
C. i K. Chwołka)

Podatki lokalne, opłaty za nieruchomości i gospodarowanie odpadami komunalnymi 
można teraz sprawdzić i opłacić na Gliwickiej Elektronicznej Platformie Analityczno-
-Rozrachunkowej. Żeby z niej korzystać, wystarczy posiadać Profil Zaufany i zareje-
strować konto użytkownika na stronie gepar.gliwice.eu. Więcej informacji również na  
stronie www.gliwice.eu. (fot. Freepik)

W minioną sobotę na spacer z Waldusiem, Kają, Arbuzikiem i innymi pieskami 
z gliwickiego schroniska przy ul. Wschodniej wybrało się 186 miłośników czwo-
ronogów. Spacery w gronie rodziny i psiaków ze schroniska od lat cieszą się 
ogromną sympatią gliwiczan. Dla mieszkańców to dobra zabawa i okazja na miłe 
spędzenie wolnej soboty. Dla piesków ogromna radość i szansa na znalezienie 
ciepłego domu – spacery często kończą się adopcją. (fot. K. Kranz)

Nina i Paul, para nastolatków, to bohaterowie najnowszego spektaklu Teatru Miejskiego w Gliwicach. Sztuka dla młodzieży weszła na afisz 1 lutego. Co wydarzy się 
między Niną i Paulem?  Na huśtawkę nastoletnich uczuć zapraszają odtwórcy głównych ról: Katarzyna Domalewska i Michał Wolny. Przedstawienie wyreżyserowała 
Roxana Miner. Spektakl będzie grany na scenie TMG (ul. Nowy Świat 55–57) także 6, 7 i 25–28 lutego. (fot. J. Astaszow)

Które europejskie miasto słynie z najwytworniejszych balów? Oczywiście 
Wiedeń! 16 lutego do stolicy Austrii przeniesie nas Zespół Muzyki Salonowej 
Eleganza. W programie karnawałowego koncertu są utwory Johanna Straussa, 
Franza Schuberta oraz wiele innych muzycznych smaczków. Koncert rozpocznie 
się o godz. 18.00 na Scenie Bajka (kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3). Miasto 
Gliwice zaprasza! (fot. materiały promocyjne)

Zapraszamy na Kawiarenkę Zdrowia!

GEPAR – opłaty pod kontroląZa nami 33 „Bieg na 6 łap”

Przebojowa propozycja dla młodych widzów

Jak w wiedeńskim salonie

mailto:kp%40um.gliwice.pl?subject=
https://gepar.gliwice.eu/plip/index.php?t=10
https://gliwice.eu/
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nauka i środowisko

Dziesięć elektrycznych elektrobusów wyjedzie na gliwickie ulice w 2022 r., powstaną też elek-
tryczne stacje doładowania. PKM podpisał właśnie umowę na dofinansowanie z Unii Europej-
skiej na kwotę 27 mln zł. Cała inwestycja będzie kosztować 39,1 mln zł.
PKM Gliwice to jeden z 13 
podmiotów, które otrzymały 
ostatnio unijne wsparcie na 
rozwój ekologicznego trans-
portu zbiorowego. Umowy w tej 
sprawie podpisano 30 stycznia 
w siedzibie Centrum Unijnych 
Projektów Transportowych. 
Gliwice otrzymały 27 mln zł na 
zakup dziesięciu elektrycznych 
autobusów, trzech 18-metro-
wych i siedmiu 12-metrowych, 
oraz budowę stacji do ładowa-
nia tych pojazdów. Przetarg na 
zakup „elektryków” zostanie 
ogłoszony w I kwartale 2020 r.

Nowe autobusy wyjadą 
na gliwickie ulice z po-
czątkiem 2022 r. Będą 
kursować na linii A4 
między zajezdnią PKM 
a Teatrem Miejskim  
oraz na linii nr 676.

Nieco wcześniej, już w przyszłym 
roku, powinny być gotowe stacje 
ładowania. Jako pierwsza zosta-
nie wybudowana stacja transfor-

matorowa na terenie zajezdni 
przy ul. Chorzowskiej. Powstanie 
5 stacjonarnych elektrycznych 
podwójnych ładowarek o mocy 

80 kW każda i jedno stanowisko 
do ładowania szybkiego o mocy 
200 kW. Nieco później, przy  
ul. Nowy Świat oraz Czapli, staną 

dwie rozdzielnie zasilające ła-
dowarki szybkiego ładowania. 
Obok będą miejsca do parko-
wania i ładowania autobusów.

– To ważny projekt, ponieważ 
dotyczy ekologicznego trans-
portu. Zależy nam na tym, by 
nasze miasto było możliwie jak 
najbardziej wolne od zanieczysz-
czeń, bo to wpłynie na popra-
wę jakości życia mieszkańców 
– mówi Henryk Szary, prezes 
Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Miejskiej w Gliwicach. 

Całkowita wartość projektu „Za-
kup autobusów elektrycznych 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
do ładowania” to 39,1 mln zł. 
Dofinansowanie z Programu 
Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko, w ramach dzia-
łania 6.1 Rozwój publicznego 
transportu zbiorowego w mia-
stach, wynosi 27 mln zł. � (mf)
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Zmiany klimatyczne, ochrona środowiska oraz rozwój badań w dziedzinie energetyki to prio-
rytetowe zagadnienia w dążeniu do zrównoważonego rozwoju naszego regionu. Kluczową rolę 
w tych działaniach będzie pełnić Centrum Ochrony Klimatu i Środowiska, które 31 stycznia 
zostało uroczyście otwarte w Centrum Nowych Technologii Politechniki Śląskiej
W Centrum Ochrony Klimatu 
i Środowiska będzie prowadzona 
działalność naukowo-dydak-
tyczna, promowane też będą 
innowacyjne technologie ochro-
ny środowiska. Pracownia będzie 
dostępna dla studentów, uczniów 
i osób zaangażowanych w dzia-
łania na rzecz ochrony klimatu.  
31 stycznia w uroczystości inau-
gurującej działalność COKiŚ udział 
wzięli: prezydent Gliwic Adam 
Neumann, JM Rektor PŚ prof. 
Arkadiusz Mężyk oraz Kazimierz 
Karolczak, przewodniczący Zarzą-
du Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

– Chcemy, aby w Gliwicach rodzi-
ła się nowoczesna myśl naukowa, 
zmierzająca do innowacyjnych 
rozwiązań, które będą chronić 
nas i nasze środowisko przed 
zmianami klimatu. Pragma-
tycznie podchodzimy do tego 
rodzaju działań. Z jednej strony 
bardzo się cieszę, że  nasze miasto 
będzie przestrzenią do przepro-
wadzania badań i doświadczeń. 
Z drugiej strony oczekuję, że 
Centrum przyniesie rozwiązania 

i podpowie nam, jak radzić sobie 
z problemami wynikającymi ze 
zmian klimatu i jak dbać o czy-
stość powietrza – mówił podczas 
otwarcia COKiŚ prezydent Gliwic 
Adam Neumann.

Centrum Ochrony Klimatu i Śro-
dowiska znajduje się na 6. piętrze 
Centrum Nowych Technologii PŚ, 
przy ul. Konarskiego. Będą w nim 
prowadzone prace badawcze po-
święcone m.in. systemowi ener-
getycznemu oraz prognozowaniu 
i adaptacji do zmian klimatycznych. 
Centrum będzie miejscem dzia-
łalności naukowo-dydaktycznej 
i promocji innowacyjnych tech-
nologii poświęconych ochronie 
klimatu i środowiska. Będzie też 
miejscem edukacji i angażowania 
studentów Politechniki Śląskiej, 
uczniów oraz osób działających na 
rzecz ochrony klimatu i środowiska 
w Polsce i na świecie. W ramach 
działalności Centrum planowane 
są wykłady i zajęcia poświęcone 
m.in. efektowi cieplarnianemu, 
prognozom wzrostu temperatury 
atmosfery Ziemi czy zahamowaniu 
zmian klimatycznych.

– Działalność Centrum wpisuje się 
w aktywność Metropolii zarówno 
na gruncie naukowym, jak i środo-
wiskowym. Tworzenie terenów zie-
lonych, zwiększanie świadomości 
energetycznej i zwalczanie niskiej 
emisji to część działań, które chce-
my realizować w ramach naszej 
strategii. Konsekwentnie dążymy 
do tego, aby przeistoczyć nasz 
poprzemysłowy region w nowo-
czesny ośrodek badawczo-rozwo-
jowy – mówi Kazimierz Karolczak, 
przewodniczący Zarządy Górno-
śląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

W badaniach prowadzonych przez 
naukowców Centrum Ochrony 
Klimatu i Środowiska będzie wyko-
rzystywany samochód z mobilnym 
laboratorium pomiarów emisji 
zanieczyszczeń powietrza. Będzie 
wyposażony m.in. w specjalistycz-
ne analizatory, miernik pyłu zawie-
szonego i zestaw meteo. Umożliwi 
wykonywanie badań bezpośrednio 
w terenie.

– Politechnika Śląska uzyskała tytuł 
uczelni badawczej, co wiązało się 
z określeniem priorytetowych ob-

szarów badawczych. Jednym z nich 
jest ochrona klimatu i środowiska, 
nowoczesna energetyka. To Cen-
trum, wraz z wirtualnym labora-
torium składającym się z zespołów 
badawczych zlokalizowanych na 
różnych katedrach Politechniki 
Śląskiej, tworzy doskonałe zaplecze 
dla naszych priorytetowych badań 
– tłumaczy prof. Arkadiusz Mężyk, 
rektor Politechniki Śląskiej.

Idea utworzenia w Gliwicach 
Centrum Ochrony Klimatu i Śro-
dowiska narodziła się w 2018 r., 
podczas wizyty na Politechnice 
Śląskiej Bertranda Piccarda – po-
dróżnika, innowatora, prezesa 
fundacji Solar Impulse, doktora 
honoris causa PŚ. Do współpracy 
zaproszono Miasto Gliwice oraz 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metro-
polię. List intencyjny w tej sprawie 
podpisali wówczas prof. Arkadiusz 
Mężyk, rektor Politechniki Śląskiej, 
dr Bertrand Piccard, Zygmunt 
Frankiewicz, ówczesny prezydent 
Gliwic oraz Kazimierz Karolczak, 
przewodniczący Zarządu Górno-
śląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 
� (mf)

Klimat – badać i chronić

Miliony na ekotransport
Koncepcja przebudowy zajezdni przy  

ul. Chorzowskiej, która zostanie zrealizowana 
po zakupie taboru elektrycznego
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warto wiedzieć

Pierwszy raz zobaczyłam go w Paryżu, na praktykach studenckich. Zamiast zwiedzać galerię obrazów w Muzeum Nauki 
i Przemysłu w Parc de la Villette, przez ponad 2 godziny oglądałam dodatkowy pokaz, od którego nie mogłam oderwać 
oczu. Urzekający, zaskakujący utopijną wizją, zanurzony w monochromatycznych barwach. Milczący. Niepokojąco piękny, 
prawie stuletni film – Metropolis Fritza Langa.

Czarno-biały obraz filmowy 
z 1927 r. porywa rozmachem, 
scenografią i przesłaniem. 
Otwiera przed widzem wizję 
miasta przyszłości A.D. 2000. 
Władza należy tam do wąskiej 
grupy wykształconych myśli-
cieli (symbolizujących rozum), 
a utrzymanie miasta spoczy-
wa na barkach robotników (to 
ręce, ale bez idei). Zniewoleni 
pracujący żyją w niekomforto-
wych warunkach, w podzie-
miach Metropolis. Ich bunt nie 
jest niestety dobrym rozwiąza-
niem. Zniszczenie maszynerii 
utrzymującej byt miasta niesie 
bowiem tragiczne skutki dla 
wszystkich. Brak koloru, brak 
głosu potęguje klaustrofobicz-
ny nastrój, z którym współgra 
podkład muzyczny. Reżyser 
jednak podpowiada właściwe 
rozwiązanie – pomiędzy rozu-
mem a rękami musi być serce. 
Takim właśnie „łącznikiem” jest 
postać buntowniczki Marii.

W przypadku Metropolis okre-
ślenie „film kultowy”, „ikonicz-
ny” jest usprawiedliwione. 
Został wpisany na światową 
listę UNESCO Pamięć Świa-
ta, magazyn Time w 2005 r.  
umieścił go w spisie stu naj-
większych dzieł kinematografii 
światowej, a dziesięć lat wcze-
śniej znalazł się na watykań-
skiej liście 45 filmów, które 
w artystyczny sposób promują 
wartości moralne.

Wyraźne inspiracje obrazem 
Fritza Langa widać m.in. 
w filmach kryminalnych i ar-
tystycznym kinie sci-fi (m.in. 
Łowca androidów, Sin City – 
Miasto Grzechu, animowany 
Renaissance), teledyskach 
Queen, Freddy’ego Mercu-
ry’ego, System of a Down czy 
Madonny. 

Sam Lang wzorował 
scenografię utopijnego 
miasta-molocha na dzie-
łach architekta Hansa 
Poelziga (w szczególności 
na jego poznańskiej wie-
ży ciśnień). Widać także 
jego fascynację ówcze-
snymi drapaczami chmur 
z Nowego Jorku.

Wielu osobom Metropolis podoba 
się ze względu na kolorystyczny 
minimalizm. Faktycznie – w dwu-
barwnej rzeczywistości znika trud-
ny problem doboru odpowiedniej 
tonacji na ścianach budynków. 
W tej kwestii co rusz padają bar-
dziej lub mniej zasadne pytania 
i sugestie, do których ja sama 
odniosę się 29 lutego podczas  
21. Gliwickich Targów Budowla-
nych w Arenie Gliwice. W sekcji 
trzech wykładów o barwie w archi-
tekturze skupię się na zawiłościach 
tematu, tak silnie sprzężonego z in-
dywidualnymi gustami, odczuciami 
i opiniami.

Uczestnikom lutowych 
targów w Arenie Gliwi-
ce zaproponuję podróż 
w czasie. 

Zawędrujemy m.in. w okres staro-
żytny i odkryjemy, jak naprawdę 
wyglądały antyczne dzieła. Czy 
zawsze były zatopione w bieli 
marmuru i szarości kamienia? Nic 
bardziej mylnego! Jak wskazują 
badania, budowle i rzeźby z tego 
okresu były spektakularnie barw-
ne, może nawet według współ-
czesnych norm pstrokate. Dalej 
przyjdzie kolej na kolor w moder-
nizmie. Dla niektórych to pojęcia 
wykluczające się. I znowu podwa-
żę ten typ myślenia, prezentując 
oryginalną kolorystykę elewacji 

budynków na zbiegu ulic Tadeusza 
Kościuszki, Ignacego Daszyńskiego 
i gen. Władysława Andersa, a także 
pierzei ul. Jana Długosza. 

Fasady tych domów są zaskakująco 
barwne jak na czasy moderni-
zmu. W narożnej kamienicy przy  
ul. T. Kościuszki 52 odnajdziemy 
odcień limonki (choć równie 
dobrze to kiwi, a może pistacja), 
zaś na parterze budynku przy  
ul. I. Daszyńskiego 34 (tworzącego 
wraz z sąsiednimi jednorodny styli-
stycznie zespół zabudowy mieszka-
niowej) – wiśniowy akcent portali 
drzwiowych. To co jeszcze może 
zwrócić w tym obiekcie uwagę, to 
intensywna zieleń gzymsów oraz 
różne jej odcienie na opaskach 
i wnękach okiennych. Być może 
gliwicki architekt miejski Karl 
Schabik (1882–1945), mniej lub 
bardziej zaangażowany w tutejsze 
realizacje z lat 20. i 30. XX wieku, 
znał dokonania kolegi po fachu, 
Bruna Tauta. Urodzony w Królewcu 
Taut to jeden z najwybitniejszych 
architektów niemieckiego moder-
nizmu, zwany mistrzem kolorowe-
go budownictwa. Bardzo śmiało 
wprowadzał barwy do moderni-
stycznych elewacji.

Ostatnie wystąpienie będzie do-
tyczyło czerni. We współczesnych 
projektach architektonicznych jest 
często stosowana, choć m.in. ze 
względów kulturowych budzi 
najwięcej kontrowersji. Z jednej 
strony utożsamia się ją bowiem 
z ascezą, pokorą i wyrzeczeniem, 
a z drugiej – z piekielnymi czelu-
ściami, sferą grzechu i zła. Osobi-
ście uważam, że czerń w rozsąd-
nych ilościach jest w architekturze 
bardzo pożądana. Jej nadmiar – 
jak każdej barwy – może jednak 
przytłaczać i wywołać sprzeciw.

Ewa Pokorska
miejski konserwator zabytków

Architektura w roli głównej
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z miasta

Znane są już najistotniejsze terminy dotyczące nowej edycji Gliwickiego Budżetu 
Obywatelskiego. Prezydent Gliwic ogłosił harmonogram przebiegu procedury GBO 
w 2020 roku. Gliwiczanie będą mogli zgłaszać wnioski w kwietniu, a głosowanie 
zaplanowano na wrzesień. Szczegółowy plan publikujemy poniżej. � (kik)

Harmonogram!

Dzieci z ZSP 13 mają ogromny powód do radości. 
31 stycznia uroczyście otwarto świetlicę szkolną. 
Nowa przestrzeń jest pełna ciepłych kolorów, 
nowoczesna i funkcjonalna. 

Nowa świetlica została zaaran-
żowana w pomieszczeniach 
dawnej szatni. 

– Po gruntownej metamorfozie 
ciemne przestrzenie zyskały ko-
lory, praktyczne meble, barwne 
dodatki i nowoczesne wypo-
sażenie, dzięki któremu dzieci 
miło i ciekawie spędzą wolne od 
lekcji chwile. Świetlica została 
przygotowana w sposób zapew-
niający bezpieczeństwo dzieciom 
– mówi Ewa Weber, zastępca 
prezydenta Gliwic, która wzięła 
udział w uroczystym otwarciu 
nowej świetlicy. 

W otwarciu uczestniczyli też m.in. 
Jacek Tarkota, dyrektor Delegatury 
w Gliwicach Kuratorium Oświaty 
w Katowicach oraz dyrektorzy 
gliwickich jednostek kulturalnych 
i oświatowych, rodzice uczniów 
i przedstawiciele społeczności 
lokalnej.

W nowoczesnej, czteropokojowej 
świetlicy uczniowie mają miejsce 
do czytania, przestrzeń kinową, 
salę gier, salę plastyczną i miejsce 
do pracy w ciszy, w którym można 
odrabiać zadania domowe. Świetli-
ca posiada własny węzeł sanitarny 
z odrębnymi toaletami.

– Do tej pory zajęcia świetlicowe 
odbywały się w pomieszczeniach 
klasowych, które w danym mo-
mencie się zwalniały. Do świe-
tlicy uczęszcza ponad 200 dzieci 
i uważałam, że taka sytuacja nie 
jest korzystna ani dla nich, ani 
dla rodziców. Marzyła mi się 
świetlica blisko wejścia do szkoły 
i w jednym segmencie. Udało 
się. Świetlica jest funkcjonalna, 
kolorowa i bezpieczna, daje 
dzieciom możliwość rozwoju 
zainteresowań i wypoczynku 
w przyjaznym otoczeniu, zaaran-
żowanym inaczej niż sale lekcyj-
ne – mówi Grażyna Rosławska, 
dyrektor ZSP nr 13 w Gliwicach. 

Otwarcie nowej świetlicy 
wieńczy prace modernizacyjne  
w ZSP nr 13. Wcześniej wyremon-
towano i przeniesiono na parter 
gabinet dyrektora oraz sekretariat, 
żeby rodzice nie musieli błądzić  

po szkolnych korytarzach. Stare 
atrium zostało zamienione na małą 
salę gimnastyczną dla przedszkola-
ków i uczniów klas I-III, a z dwóch 
pomieszczeń klasowych utworzo-
no klimatyzowaną salę audiowi-

zualną, w której organizowane są 
akademie, prelekcje i kino szkol-
ne. Modernizacja pomieszczeń 
szkolnych kosztowała 0,5 mln zł. 
Inwestycja została sfinansowana 
z miejskiego budżetu. � (mf)

Jest pięknie i kolorowo

20 lutego ruszą zapisy na aqua aerobik dla seniorów 
w wieku 65+. To jedna z ulubionych form aktywności 
dojrzałych gliwiczan! 

W tym roku zajęcia będą się 
odbywać wyłącznie na Si-
korniku na basenie „Mewa” 
(ul. Mewy 36), równolegle 
w dwóch grupach. 

Zapisy wystartują 20 lutego 
i będą prowadzone w siedzi-
bie GCOP–COK „Perełka” przy 
ul. Studziennej 6. Terminy 
zapisów: czwartek 20 lutego 
(9.30–12.00), poniedziałek 
24 lutego (9.30–12.00), śro-

da 26 lutego (godz. 13.00–
16.00). 

Do zapisu niezbędny będzie 
adres zamieszkania, nr PESEL 
oraz nr telefonu uczestnika za-
jęć. W przypadku zapisów przez 
pełnomocnika należy przygoto-
wać upoważnienie. Wstęp na 
trening jest bezpłatny, ale licz-
ba miejsc (360) ograniczona! 
Decyduje jak zawsze kolejność 
zgłoszeń. � (kik)

Aqua aerobik  
dla seniorów
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ogłoszenie zarządzenia Prezydenta Miasta określającego formę 
i miejsce składania wniosków do GBO oraz kwotę przeznaczoną 
na realizację zadań w 2021 r.

do
3 kwietnia

lipiec– 
–sierpień

do końca 
października

6 kwietnia
do 20 kwietnia

7 września
do 28 września

15 czerwca

NABÓR WNIOSKÓW DO GBO

publikacja wyników oceny wniosków

publikacja wykazu projektów poddawanych pod głosowanie

GŁOSOWANIE

ogłoszenie wyników głosowania

Harmonogram Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego w 2020 r.
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z miasta

Pierwszy kwartał to czas tradycyjnych rozliczeń podatkowych. Od drugiego weekendu lutego mieszkańcy płacący podatek 
od nieruchomości, podatek rolny lub leśny będą otrzymywać decyzje o wysokości opłat na ten rok.

Decyzje z dostawą do domu
Wszystkie decyzje ustalające 
wysokość należności na 2020 rok 
są już przygotowane i gotowe 
do rozniesienia. Ich doręczanie 
mieszkańcom rozpocznie się  
7 lutego. Termin wpłaty pierw-
szej raty podatków upływa  
15 marca – i dla wielu gliwiczan 
będzie to jedyny zobowiązujący 
deadline. Jeżeli bowiem kwota 
podatku nie przekracza 100 zł, to 
podatek płaci się jednorazowo 
właśnie w terminie pierwszej 
raty.

Decyzje otrzymają wszystkie 
osoby fizyczne będące podat-
nikami. Gdy nieruchomość 
objęta jest współwłasnością, 
swój egzemplarz decyzji dostaje 
każdy ze współwłaścicieli. Należy 
pamiętać, że wskazany w niej 
podatek jest ustalony łącznie 
dla wszystkich współwłaścicie-
li, a nie odrębnie dla każdego 
z nich.

Uwaga! W tym roku wraz z de-
cyzjami pracownicy UM w Gli-
wicach będą także doręczać 
osobom fizycznym powtórne 
zawiadomienia o zmianie od  

1 stycznia br. wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomo-
ści zamieszkałych. 

Zawiadomienia takie będą 
doręczane tym właścicielom 
nieruchomości zamieszkałych, 
którzy są zobowiązani do pono-
szenia tej opłaty (w przypadku 
nieruchomości w budynkach 
wielolokalowych informacje te 
dotyczą wspólnoty lub spółdziel-
ni mieszkaniowej). 

Termin płatności opłaty 
w zmienionej wysokości 
za I kwartał upływa  
15 kwietnia. 

Przypominamy jednocześnie, 
że wysokość opłaty za gospo-
darowanie odpadami wynika 
z uchwały Rady Miasta Gliwice 
nr IV/75/2019 z 29 marca 2019 r.  
o zmianie uchwały w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wy-
sokości tej opłaty. 

Wszystkie decyzje po-
datkowe będą doręcza-
ne przez pracowników 
Urzędu Miejskiego w dni 
robocze w godzinach 
popołudniowych oraz 
w soboty od godzin po-
rannych – zawsze naj-
później do godz. 20.00. 
Pracownicy magistratu 

nie są uprawnieni do 
pobierania należności 
podatkowych.

Decyzje będą zawierały indywidu-
alny numer rachunku bankowego, 
na który można dokonać wpłaty. 
Aby uniknąć kolejek w kasach 
urzędu, warto zapłacić podatek za 
pośrednictwem banków. Od wpłat 
gotówkowych dokonywanych na 

rachunki Urzędu Miejskiego, reali-
zowanych we wszystkich placów-
kach ING Banku Śląskiego S.A., nie 
są pobierane dodatkowe prowizje.

Płatności z tytułu podatków mogą 
być także realizowane poprzez 
Gliwicką Elektroniczną Platfor-
mę Analityczno-Rozrachunkową  
GEPAR (szczegóły na stronie  
gepar.gliwice.eu). � (kik/PO)
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Wydział Usług Komunalnych  
Urzędu Miejskiego  

w Gliwicach 
przypomina:

bieżące harmonogramy odbioru odpadów 
nie będą dostarczane mieszkańcom przez 
firmę Remondis. Aktualnie są one dostępne 
na stronie internetowej segreguj.gliwice.eu.  
Można je również znaleźć na kolejnych 
stronach „MSI – Gliwice” (dla dzielnic: 
Stare Gliwice, Szobiszowice, Śródmieście, 
Trynek, Wilcze Gardło i Wojska Polskiego). 
Harmogramy dla pozostałych dzielnic będą 
publikowane w kolejnych wydaniach gazety. 
� (UK)

WAŻNE!

Panie w wieku od 50 do 69 lat (roczniki 1951–1970) mogą już rejestrować się telefonicznie 
na bezpłatne badania mammograficzne w mobilnym mammobusie, który pojawi się na 
placu Krakowskim 14 lutego. Badanie w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego 
Wykrywania Raka Piersi refundowanego przez NFZ nie wymaga skierowania lekarskiego.

Mobilna pracownia mammogra-
ficzna LUX MED będzie czekała na 
zainteresowane od godz. 8.00 do 
15.00. Badanie zostanie wykona-
ne przez wyspecjalizowany, do-
świadczony personel medyczny. 
Zdjęcia w technice obrazowania 
cyfrowego oceniane będą przez 
dwóch niezależnych lekarzy 
radiologów, a w przypadkach 
wątpliwych nawet trzech lekarzy.

Z bezpłatnej mammografii 
w mammobusie skorzystają 

panie w wieku 50–69 lat, które 
są ubezpieczone, nie są leczone 
z powodu raka piersi, a także: 
nie miały wykonanej mam-
mografii w ramach Programu 
w ciągu ostatnich 24 miesięcy 
lub są w grupie ryzyka i w roku 
poprzedzającym otrzymały pi-
semne wskazanie do wykona-
nia ponownej mammografii po 
upływie 12 miesięcy. Istotnym 
elementem opisu badania jest 
ocena porównawcza z poprzed-
nimi obrazami, dlatego warto 

wziąć ze sobą zdjęcia z poprzed-
nich mammografii.

Na badanie można zarejestrować 
się telefonicznie (pod nr tel. 58/666-
-24-44) lub poprzez formularz na 
stronie www.mammo.pl. Uwaga! 
Przy rejestracji telefonicznej NFZ 
wymaga weryfikacji uprawnień do 
badania na podstawie podanego 
numeru PESEL, dlatego przed po-
łączeniem telefonicznym należy 
przygotować dowód osobisty.�  
� (kik)

Zadbaj o siebie w Walentynki!

https://gepar.gliwice.eu/plip/index.php%3Ft%3D10
http://www.mammo.pl/
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komunikaty

Harmonogram
odbioru odpadów komunalnych

i mycia pojemników Gliwice 2020 r.

STARE GLIWICE
Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych i mycia pojemników (M)

ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20
Andersena Stare Gliwice środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Bajkowa Stare Gliwice piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10M,24 8M,22 5M,19
Braci Grim Stare Gliwice piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10M,24 8M,22 5M,19
Brzechwy (dawna Kona) Stare Gliwice czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Bursztynowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Caro Stare Gliwice piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10M,24 8M,22 5M,19
Chemiczna Stare Gliwice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Dekabrystów Stare Gliwice czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Diamentowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Ezopa (dawna Skalskiego) Stare Gliwice czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Izerska Stare Gliwice piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10M,24 8M,22 5M,19
Kozielska od nr 142 do nr 254 parzyste 
i od nr 117 do nr 207 nieparzyste Stare Gliwice piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10M,24 8M,22 5M,19

Łabędzka Stare Gliwice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Platynowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Sadowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Srebrna Stare Gliwice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Starogliwicka od nr 101 do końca 
wszystkie Stare Gliwice środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24

Szmaragdowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Wesoła Stare Gliwice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Widokowa Stare Gliwice piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10M,24 8M,22 5M,19
Wiejska Stare Gliwice czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Willowa Stare Gliwice piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10M,24 8M,22 5M,19
Zielona Stare Gliwice piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10M,24 8M,22 5M,19
Złota Stare Gliwice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Źródlana Stare Gliwice piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10M,24 8M,22 5M,19
Źródlana Stare Gliwice piątek 4M,18 1,15 1M,15,29 12,26 10M,24 7M,21

Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów segregowanych
ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20

Andersena Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Bajkowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Braci Grim Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Brzechwy (dawna Kona) Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Bursztynowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Caro Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Chemiczna Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Dekabrystów Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Diamentowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Ezopa (dawna Skalskiego) Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Izerska Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Kozielska od nr 142 do nr 254 parzyste 
i od nr 117 do nr 207 nieparzyste Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22

Łabędzka Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Łabędzka Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Platynowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Sadowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Srebrna Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Starogliwicka od nr 101 do końca 
wszystkie Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22

Szmaragdowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Wesoła Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Widokowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Wiejska Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Willowa Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Zielona Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Złota Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
Źródlana Stare Gliwice poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16, 30 13 (11), 27 11, 25 8, 22
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komunikaty
Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)

ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20
Andersena Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Bajkowa Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Braci Grim Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Brzechwy (dawna Kona) Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Bursztynowa Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Caro Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Chemiczna Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Dekabrystów Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Diamentowa Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Ezopa (dawna Skalskiego) Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Izerska Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Kozielska od nr 142 do nr 254 parzyste 
i od nr 117 do nr 207 nieparzyste Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22

Łabędzka Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Łabędzka Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Platynowa Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Sadowa Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Srebrna Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Starogliwicka od nr 101 do końca 
wszystkie Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22

Szmaragdowa Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Wesoła Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Widokowa Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Wiejska Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Willowa Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Zielona Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Złota Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22
Źródlana Stare Gliwice poniedziałek 6(11),20 3,17 2,16M,30 13(11)M,27 11M,25 8M,22

SZOBISZOWICE
Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych i mycia pojemników (M)

ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20
Batalionu Kosynierów Szobiszowice czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13),25M
Bernardyńska Szobiszowice czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M

Chełmońskiego Szobiszowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Domańskiego Szobiszowice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16M,30 13(11M),27 11M,25 8M,22

Dworska Szobiszowice środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Dziewanny Szobiszowice środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Fałata Szobiszowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Floriańska Szobiszowice czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13),25M
Folwarczna Szobiszowice czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Grottgera Szobiszowice czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Kłosista Szobiszowice czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13),25M
Kossaka Szobiszowice czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Kowalska Szobiszowice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16M,30 13(11M),27 11M,25 8M,22
Lubliniecka Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15,29M
Makowskiego Szobiszowice środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Malczewskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15,29M
Michałowskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15,29M
Na Miedzy Szobiszowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M

Nad Torami Szobiszowice środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Noakowskiego Szobiszowice środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24

Orląt Śląskich Szobiszowice czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13),25M
Owczarska Szobiszowice środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Owocowa Szobiszowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Patrolowa Szobiszowice czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13),25M
Polna Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15,29M
Portowa Szobiszowice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16M,30 13(11M),27 11M,25 8M,22
Powroźnicza Szobiszowice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16M,30 13(11M),27 11M,25 8M,22
Przy Tamie Szobiszowice wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Stwosza Szobiszowice czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13),25M
Szobiszowicka Szobiszowice czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13),25M
Sztabu Powstańczego Szobiszowice piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15,29M 12,26M
Śliusarska Szobiszowice poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16M,30 13(11M),27 11M,25 8M,22
Śliwki Szobiszowice wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Świetojańska Szobiszowice środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Świętego Urbana Szobiszowice wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
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Tarnogórska od nr 1 do nr 151 niepa-
rzyste Szobiszowice środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M

Toszecka od nr 1 do nr 85 wszystkie Szobiszowice piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Uszczyka Szobiszowice czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13),25M
Wiertnicza Szobiszowice środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Zbożowa Szobiszowice środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24

Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów segregowanych
ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20

Batalionu Kosynierów Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Bernardyńska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Chełmońskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Domańskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Dworska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Dziewanny Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Fałata Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Floriańska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Folwarczna Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Grottgera Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Kłosista Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Kossaka Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Kowalska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Lubliniecka Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Makowskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Malczewskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Michałowskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Na Miedzy Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Nad Torami Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Noakowskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Orląt Śląskich Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Owczarska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Owocowa Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Patrolowa Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Polna Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Portowa Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Powroźnicza Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Przy Tamie Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Stwosza Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Szobiszowicka Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Sztabu Powstańczego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Śliwki Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Ślusarska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Świetojańska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Świętego Urbana Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Tarnogórska od nr 1 do nr 151 nie-
parzyste Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29

Toszecka od nr 1 do nr 85 wszystkie Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Uszczyka Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Wiertnicza Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Zbożowa Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29

Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)
ULICA DZIELNICA dzień wywozu STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20

Batalionu Kosynierów Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Bernardyńska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Chełmońskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Domańskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Dworska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Dziewanny Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Fałata Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Floriańska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Folwarczna Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Grottgera Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Kłosista Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Kossaka Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Kowalska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Lubliniecka Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Makowskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Malczewskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Michałowskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Na Miedzy Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Nad Torami Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
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Noakowskiego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Orląt Śląskich Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Owczarska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Owocowa Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Patrolowa Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Polna Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Portowa (z Kopernikiem) Szobiszowice środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Powroźnicza Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Przy Tamie Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Stwosza Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Szobiszowicka Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Sztabu Powstańczego Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Śliusarska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Śliwki Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Świetojańska Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Świętego Urbana Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Tarnogórska od nr 1 do nr 151 nie-
parzyste Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9M,23 6M,20 4M,18 1M,15,29M

Toszecka od nr 1 do nr 85 wszystkie Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Uszczyka Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Wiertnicza Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Zbożowa Szobiszowice poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29

ŚRÓDMIEŚCIE
Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych i mycia pojemników (M)

ULICA DZIELNICA dzień wywozu STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20
Bednarska Śródmieście poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Bohaterów Getta Warszawskiego Śródmieście poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Bytomska Śródmieście poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Dworcowa Śródmieście poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Fredry Śródmieście poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Jana III Sobieskiego od nr 1 do nr 15 
nieparzyste i od nr 2 do nr 18 parzyste Śródmieście środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8M,22 6M,20 3M,17

Kaczyniec Śródmieście poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Konopnickiej Śródmieście wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Kościuszki Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15,29M 12,26M
Królowej Bony Śródmieście poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Miarki Śródmieście poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Mleczna Śródmieście środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Na Skarpie Śródmieście czwartek 9,23 6,20 5,19M 2,16M,30 14M,28 11(13M),25
Piwna Śródmieście poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Raciborska Śródmieście poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Siemieńskiego (dawna Wieczorka) Śródmieście środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8M,22 6M,20 3M,17
Sienkiewicza Śródmieście poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Wybrzeże Armii Krajowej Śródmieście poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Ziemowita Śródmieście poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Zwycięstwa Śródmieście poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16,30M 13(11),27M 11,25M 8,22M
Zygmunta Starego Śródmieście wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30

Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów segregowanych
ULICA DZIELNICA dzień wywozu STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20

Bednarska Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Bohaterów Getta Warszawskiego Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Bytomska Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Dworcowa Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Fredry Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Jana III Sobieskiego od nr 1 do nr 15 
nieparzyste i od nr 2 do nr 18 parzyste Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26

Kaczyniec Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Konopnickiej Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Kościuszki Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Królowej Bony Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Miarki Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Mleczna Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Na Skarpie Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Piwna Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Raciborska Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Sienkiewicza Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Wieczorka Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Wybrzeże Armii Krajowej Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
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Ziemowita Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Zwycięstwa Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Zygmunta Starego Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26

Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)
ULICA DZIELNICA dzień wywozu STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20

Bednarska Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Bohaterów Getta Warszawskiego Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Bytomska Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Dworcowa Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Fredry Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Jana III Sobieskiego od nr 1 do nr 15 
nieparzyste i od nr 2 do nr 18 parzyste Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26

Kaczyniec Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Konopnickiej Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Kościuszki Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Królowej Bony Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Miarki Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Mleczna Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Na Skarpie Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Piwna Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Raciborska Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Sienkiewicza Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Wieczorka Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Wybrzeże Armii Krajowej Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Ziemowita Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Zwycięstwa Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Zygmunta Starego Śródmieście piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26

TRYNEK
Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych i mycia pojemników (M)

ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20
Asnyka od nr 1 do nr 34 wszystkie Trynek poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,36
Asnyka od nr 21 do końca Trynek poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,36
Bajana Trynek poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16M,30 13(11M),27 11M,25 8M,22
Bojkowska od nr 1 do 51 nieparzyste 
i od 22 do parzyste Trynek czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18

Bojkowska od nr 2 do 20 parzyste Trynek czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Dzierżona od nr 1 do nr 30 wszystkie Trynek wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Dzierżonia od nr 1 do nr 76 Trynek wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Jasna Trynek wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Kopalniana Trynek wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Kunickiego Trynek poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16M,30 13(11M),27 11M,25 8M,22
Liliowa Trynek poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16M,30 13(11M),27 11M,25 8M,22
Lotników od nr 1 do nr 81 wszystkie Trynek poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,36
Lotników od nr 71 do nr 91 niepa-
rzyste Trynek poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,36

Modelarzy (dawna) Fornalskiej nr 
nieparzyste Trynek środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8M,22 6M,20 3M,17

Modelarzy (dawna) Fornalskiej nr parzyste Trynek środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8M,22 6M,20 3M,17
Nowa Trynek poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,36
Nowy Świat od nr 2 do nr 4 parzyste 
i od nr 1 do nr 9 nieparzyste Trynek środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24

Pszczyńska od nr 1 do nr 71 nieparzy-
ste id onr 2 do nr 86 parzysta Trynek wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23

Pszczyńska od nr 88 do nr 130 parzyste Trynek wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Rybnicka od nr 1 do nr 67 nieparzyste Trynek wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Rybnicka od nr 71 do nr 149 nieparzyste Trynek wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Żwirki i Wigury od nr 2 do skrzyżowa-
nia z ul. Asnyka Trynek poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16M,30 13(11M),27 11M,25 8M,22

Żwirki i Wigury od nr 90 do nr 92 
parzyste Trynek poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16M,30 13(11M),27 11M,25 8M,22

Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów segregowanych
ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20

Asnyka Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Bajana Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Bojkowska od nr 1 do 51 nieparzyste 
i od 22 do parzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26

Bojkowska od nr 2 do 20 parzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Dzierżona od nr 1 do nr 30 wszystkie Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Dzierżona od nr 1 do nr 76 Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
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Fornalskiej nr nieparzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Fornalskiej nr parzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Jasna Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Kopalniana Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Kunickiego Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Liliowa Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Lotników od nr 1 do nr 81 wszystkie Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Lotników od nr 71 do nr 91 nieparzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Nowa Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Nowy Świat od nr 2 do nr 4 parzyste 
i od nr 1 do nr 9 nieparzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26

Pszczyńska od nr 1 do nr 71 nieparzy-
ste id onr 2 do nr 86 parzysta Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26

Pszczyńska od nr 88 do nr 130 pa-
rzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26

Rybnicka od nr 1 do nr 67 nieparzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26
Rybnicka od nr 71 do nr 149 niepa-
rzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26

Żwirki i Wigury od nr 2 do skrzyżowa-
nia z ul. Asnyka Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26

Żwirki i Wigury od nr 90 do nr 92 
parzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1(2),15,29 12,26

Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)
ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20

Asnyka Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Bajana Trynek piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Bojkowska od nr 1 do 51 nieparzyste 
i od 22 do parzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M

Bojkowska od nr 2 do 20 parzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Dzierżona od nr 1 do nr 30 wszystkie Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Dzierżonia od nr 1 do nr 76 Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Fornalskiej nr nieparzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Fornalskiej nr parzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Jasna Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Kopalniana Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Kunickiego Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Liliowa Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Lotników od nr 1 do nr 81 wszystkie Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Lotników od nr 71 do nr 91 nieparzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Nowa Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Nowy Świat od nr 2 do nr 4 parzyste 
i od nr 1 do nr 9 nieparzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M

Pszczyńska od nr 1 do nr 71 nieparzy-
ste id onr 2 do nr 86 parzysta Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M

Pszczyńska od nr 88 do nr 130 parzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Rybnicka od nr 1 do nr 67 nieparzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Rybnicka od nr 71 do nr 149 niepa-
rzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26

Żwirki i Wigury od nr 2 do skrzyżowa-
nia z ul. Asnyka Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M

Żwirki i Wigury od nr 90 do nr 92 
parzyste Trynek piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M

WILCZE GARDŁO
Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych i mycia pojemników (M)

ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20
Astrów Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Azalii Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Begonii Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Bławatków Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Frezji Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Goździkowa Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Konwalii Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Krokusów Wilcze Gardło poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15,29M
Lawendowa Wilcze Gardło poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15,29M
Lewkonii Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Magnolii Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Maków Wilcze Gardło poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15,29M
Niezapominajki Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Orchidei Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Plac Jaśminu Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Storczyków Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
Tulipanów Wilcze Gardło wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23
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Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów segregowanych
ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20

Astrów Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Azalii Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Begonii Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Bławatków Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Frezji Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Goździkowa Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Konwalii Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Krokusów Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Lawendowa Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Lewkonii Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Magnolii Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Maków Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Niezapominajki Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Orchidei Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Plac Jaśminu Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Storczyków Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24
Tulipanów Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24

Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)
ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20

Astrów Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Azalii Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Begonii Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Bławatków Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Frezji Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Goździkowa Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Konwalii Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Krokusów Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Lawendowa Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Lewkonii Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Magnolii Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Maków Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Niezapominajki Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Orchidei Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Plac Jaśminu Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Storczyków Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24
Tulipanów Wilcze Gardło środa 8,22 5,19 4,18M 1,15M,29 13M,27 10M,24

WOJSKA POLSKIEGO
Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych i mycia pojemników (M)

ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20
Andersa Wojska Polskiego poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Bałtycka Wojska Polskiego środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Bolesława Śmiałego Wojska Polskiego środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Daszyńskiego od nr 1 do nr 57 
wszystkie i od Daszyńskiego nr 58 
do nr 150 parzyste

Wojska Polskiego czwartek 9,23 6,20 5,19M 2,16M,30 14M,28 11(13M),25

Husarska Wojska Polskiego czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Karolinki Wojska Polskiego środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Kosynierów Wojska Polskiego poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16M, 30 13M (11), 27 11M, 25 8M, 22
Kozielska od nr 1 do nr 115 niepa-
rzyste i od nr 2 di nr 120 parzyste Wojska Polskiego środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24

Kozłowska Wojska Polskiego środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Mieszka I Wojska Polskiego środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8M,22 6M,20 3M,17
Morska Wojska Polskiego środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Orzeszkowej Wojska Polskiego środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Owsiana Wojska Polskiego środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8M,22 6M,20 3M,17
Płowiecka Wojska Polskiego środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8M,22 6M,20 3M,17
Sowińskiego Wojska Polskiego czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Szczecińska Wojska Polskiego poniedziałek 6 (11), 20 3, 17 2, 16M, 30 13M (11), 27 11M, 25 8M, 22
Ułańska Wojska Polskiego czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18

Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów segregowanych
ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20

Andersa Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Bałtycka Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
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Bolesława Śmiałego Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Daszyńskiego od nr 1 do nr 57 
wszystkie i od Daszyńskiego nr 58 
do nr 150 parzyste

Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26

Husarska Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Karolinki Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Kosynierów Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Kozielska od nr 1 do nr 115 niepa-
rzyste i od nr 2 di nr 120 parzyste Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26

Kozłowska Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Mieszka I Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Morska Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Orzeszkowej Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Owsiana Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Płowiecka Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Sowińskiego Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Szczecińska Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26
Ułańska Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3,17 1,15,29 12,26

Częstotliwość wywozu odpadów co 2 tygodnie Data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)
ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20

Andersa Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Bałtycka Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Bolesława Śmiałego Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Daszyńskiego od nr 1 do nr 57 
wszystkie i od Daszyńskiego nr 58 
do nr 150 parzyste

Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M

Husarska Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Karolinki Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Kosynierów Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Kozielska od nr 1 do nr 115 niepa-
rzyste i od nr 2 di nr 120 parzyste Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M

Kozłowska Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Mieszka I Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Morska Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Orzeszkowej Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Owsiana Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Płowiecka Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Sowińskiego Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Szczecińska Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M
Ułańska Wojska Polskiego piątek 10,24 7,21 6,20 3M,17 1(2M),15,29M 12,26M

TAK SEGREGUJ ODPADY:
RODZAJ ODPADÓW

TWORZYWA SZTUCZNE,
DROBNY METAL,

OPAKOWANIA
WIELOMATERIAŁOWE

nakrętki, zgniecione opakowania po napojach typu PET, kosmetykach, chemii gospodarczej, plastikowe 
worki, torebki i reklamówki, koszyki po owocach i pojemniki po wyrobach garmażeryjnych, plastikowe opa-
kowania po żywności (a także wszelkie inne produkty i opakowania z tworzyw sztucznych, które oznakowa-
ne są symbolem recyklingu), opakowania wielomateriałowe np. kartony po mleku i sokach, opakowania 
metalowe i aluminiowe o małych rozmiarach (kapsle pokrywki słoików, puszki, pudełka, folia aluminiowa). 
Opróżnij i zgnieć butelki oraz puszki. Butelki wrzucaj bez nakrętek.

butelek po olejach oraz z jakąkolwiek inną zawartością, gumy, 
opakowań po farbach i chemikaliach, aerozolach, środkach 
chwasto i owadobójczych (a także innych opakowań zanie-
czyszczonych substancjami niebezpiecznymi), baterii, sprzętu 
AGD/RTV, tworzyw sztucznych pochodzenia medycznego, folii 
budowlanej.

SZKŁO
szklane butelki, słoiki po napojach i żywności, szklane opakowania po napojach alkoholowych, a także inne 
przedmioty szklane ze znakiem GL70, GL71 oraz GL72. Nie wrzucaj potłuczonego szkła. Opróżnione szkło 
wrzucaj bez nakrętek i korków.

porcelany i ceramiki, fajansu, żarówek, lamp fluorescencyj-
nych, neonowych i rtęciowych, reflektorów, szkła okularo-
wego, szkła kryształowego i żaroodpornego, ekranów i lamp 
telewizyjnych, luster, szyb samochodowych i okiennych, luks-
ferów.

PAPIER
gazety, czasopisma, katalogi, broszury, ulotki, reklamy, książki, zeszyty, papier do pisania, papierowe 
torby na zakupy, kartony, tektury, tekturę falistą, papier kserograficzny, papier szkolny i biurowy, koper-
ty, prospekty. Przed wyrzuceniem papieru usuń elementy plastikowe i metalowe.

kartonów i tektury pokrytej folią aluminiową (np. opakowania 
po mleku), wodoodpornego papieru opakowaniowego, tłuste-
go i zabrudzonego papieru, papieru termicznego i faksowego, 
kalki, odpadów higienicznych (w tym pieluch), tapet, worków 
po cemencie.

ODPADY
BIODEGRADOWALNE

odpady z ogrodów (trawa, liście, gałązki itp.), zwiędłe kwiaty i rośliny. Wyrzucaj odpady zielone wyłącznie  
z terenu nieruchomości zamieszkałej.

płynnych resztek jedzenia, mięsa, resztek po posiłkach, popio-
łu, odchodów zwierzęcych.

ODPADY
ZMIESZANE

kompletnie wygaszony popiół z pieca, kominka i grilla, zużyte środki higieny osobistej, resztki po posiłkach 
(np. wędliny, mięsa i kości), tłusty i zabrudzony papier, opakowania po olejach spożywczych, styropian,  
a także odpady, których nie można zakwalifikować do żadnej innej kategorii.

leków, chemikaliów, sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 
baterii, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytych aku-
mulatorów, odpadów wielkogabarytowych oraz innych odpa-
dów niebezpiecznych.

CO WRZUCAMY? CZEGO NIE WRZUCAMY?
KOLOR

POJEMNIKA

UWAGA:
Data w nawiasie jest datą wywozu w zamian za dzień świąteczny.
M – termin mycia pojemników (dotyczy pojemników na odpady zmieszane).
Pojemniki należy wystawiać w dniu wywozu przed godz. 6.00. Wywóz odpadów odbywa się w godzinach: 6.00–22.00.
Pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych należy ustawić w miejscach łatwo dostępnych zarówno dla ich użytkowników, jak i pracowników przedsiębiorcy 
odbierającego odpady komunalne, w sposób niepowodujący nadmiernych uciążliwości i utrudnień dla mieszkańców nieruchomości i osób trzecich.
Pojemniki powinny być ustawione w granicach nieruchomości na równej nawierzchni, w miarę możliwości utwardzonej, zabezpieczonej przed zbieraniem się wody i błota.

Więcej informacji na stronie internetowej segreguj.gliwice.eu



Miejski Serwis Informacyjny – Gliwice • 6/2020 (990), 6 lutego 2020 15

W niedzielny wieczór w Warszawie odbyła się gala tygodnika „Piłka Nożna”. Najlepszym 
trenerem 2019 roku został Waldemar Fornalik, szkoleniowiec Piasta Gliwice, który 
poprowadził Niebiesko-Czerwonych do tytułu mistrza Polski w sezonie 2018/2019. 
Statuetkę w kategorii Obcokrajowiec Roku otrzymał Jorge Félix.
Dla Waldemara Fornalika to 
trzeci tytuł Trenera Roku w Ple-
biscycie Tygodnika „Piłka Nożna” 
(wcześniej wygrywał w 2009 
oraz 2012 roku). W pokonanym 
polu pozostawił innych nomino-
wanych: Jerzego Brzęczka (re-
prezentacja Polski) oraz Czesła-
wa Michniewicza (reprezentacja 
Polski U-21).

Statuetkę w kategorii Obco-
krajowiec Roku otrzymał Jorge 
Félix, najlepszy strzelec Niebie-
sko-Czerwonych w aktualnych 
rozgrywkach PKO Ekstraklasy, 
w których zdobył dziesięć 
bramek. W ciągu minionych 
dwunastu miesięcy do siatki 

trafiał aż 18 razy (15 w lidze, 
trzy w europejskich pucharach). 
Warto wspomnieć, że oprócz za-
wodnika Piasta Gliwice w trójce 
nominowanych znaleźli się jesz-

cze: Igor Angulo (Górnik Zabrze) 
oraz Jesus Imaz (Jagiellonia 
Białystok).

Biuro Prasowe 
GKS Piast SA/kik

sport

Polpharma prowadziła w tym meczu przez ponad 38 minut, ale punktów z Gliwic 
nie wywiozła. Świetny rzut Duke’a Mondy’ego zapewnił GTK dodatkowy czas gry, 
a w nim podbudowani gospodarze nie dali już żadnych szans zdziesiątkowanemu 
przeciwnikowi. W trzecim meczu zakończonym dogrywką w tym sezonie zespół 
Pawła Turkiewicza odniósł pierwsze zwycięstwo.

Po zaledwie jednym zwycięstwie 
w pięciu ostatnich grach GTK 
w meczu z Polpharmą musiało 
zgarnąć pełną pulę. Ewentualna 
porażka z zespołem ze Starogar-
du Gdańskiego spowodowałaby 
niebezpieczne nawiązanie kon-
taktu z grupą drużyn walczących 
o utrzymanie. Z drugiej strony 
goście, choć osłabieni jeszcze 
mocniej niż dotychczas (w ostat-
nich dniach zespół opuścił środ-
kowy Brett Prahl, który otrzymał 
atrakcyjną ofertę z Kosowa), 
nie mieli zamiaru się poddawać 
i swoje szanse na utrzymanie 
w Energa Basket Lidze zamierzali 
zwiększyć właśnie w Gliwicach. 
Miał im w tym pomóc dosko-
nale znany w naszym mieście 
Jonathan Willliams, który przed 

dwoma laty występował w bar-
wach ówczesnego beniaminka 
ekstraklasy.

„Farmaceuci” walczyli ostro, ze 
zmiennym szczęściem, gliwicza-
nom jednak udało się doprowa-

dzić pod koniec do remisu. Podła-
mani goście w dodatkowym czasie 
nie potrafili się już przeciwstawić. 
Ostatecznie GTK wygrało 111:99 
i w spokoju może się przygotowy-
wać do kolejnego meczu z PGE 
Spójnią w Stargardzie. � (kik)

SPORTOWE
           KALENDARIUM
piątek 7 lutego

■■ Mistrzostwa Polski Juniorek w piłce ręcznej (1/8 finałów), 
hala sportowa przy ul. Chorzowskiej 5. Organizator: ZPRP

■■ godz. 15.00: mecz Bukowsko-Dopiewski KPR – MKS Kusy 
Szczecin

■■ godz. 16.15: otwarcie turnieju
■■ godz. 17.00: mecz SPR Gliwice – AP Marcovia Marki

sobota 8 lutego
■■ Mistrzostwa Polski Juniorek w piłce ręcznej (1/8 fina-

łów), hala sportowa przy ul. Chorzowskiej 5. Organiza-
tor: ZPRP

■■ godz. 10.30: mecz AP Marcovia Marki – Bukowsko-Do-
piewski KPR

■■ godz. 12.15: mecz SPR Gliwice – MKS Kusy Szczecin

niedziela 9 lutego 
■■ Mistrzostwa Polski Juniorek w piłce ręcznej (1/8 finałów), 

hala sportowa przy ul. Chorzowskiej 5. Organizator: ZPRP
■■ godz. 9.30: mecz MKS Kusy Szczecin – AP Marcovia Marki
■■ godz. 11.15: mecz SPR Gliwice – Bukowsko-Dopiewski KPR
■■ godz. 12.40: zakończenie turnieju

niedziela 9 lutego
■■ godz. 15.00: mecz w ramach rozgrywek PKO BP Ekstra-

klasy: Piast Gliwice – Zagłębie Lubin (Stadion Miejski im. 
P. Wieczorka, ul. Okrzei 20). Organizator: GKS Piast S.A. 

■■ godz. 18.00: mecz w ramach Pucharu Polski w Futsalu: 
Piast Gliwice – GSF Gliwice (Centrum Sportowo-Kultural-
ne „Łabędź”, ul. Partyzantów 25). Organizator: Gliwickie 
Towarzystwo Futsalu

Tak! GTK wygrało z Polpharmą

Najlepsi w 2019 roku!

SPR Gliwice w meczu I ligi piłki 
ręcznej kobiet wysoko przegrał 
na wyjeździe z liderem tabeli, 
Koroną Handball Kielce (21:45).

Gliwiczanki, zdając sobie w peł-
ni sprawę, że o dobry wynik 
będzie bardzo trudno, grały 
bardzo walecznie i ambitnie 
do ostatniej minuty spotkania. 
Najwięcej bramek (6) strzeliła 
dla SPR-u Hanna Smodis. Kolejny 
mecz już 15 lutego w hali przy  
ul. Chorzowskiej 5 z niełatwym 
zespołem – KS Zgoda Ruda Ślą-
ska.� (kik)
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Gotowi na ligę
Mecze kontrolne Piasta Gliwice z Szachtiorem Soli-
gorsk i NK Celje zamknęły zgrupowanie Niebiesko
-Czerwonych w Turcji. Na listę strzelców wpisali się 
Jorge Félix i kapitan mistrzów Polski, Gerard Badía.

W przedostatnim, czwartym 
tureckim sparingu z Szachtio-
rem Soligorsk Piast Gliwice wy-
grał 2:0. Od pierwszej minuty 
rywalizacji lepiej prezentowali 
się podopieczni Waldemara 
Fornalika. – Pracujemy solidnie 
w defensywie i kładziemy nacisk 
na ten element gry – podkreślał 
trener gliwiczan.

Na koniec zgrupowania w Turcji 
Piast przegrał z NK Celje 1:2. 
Bramkę dla Niebiesko-Czerwo-

nych zdobył Gerard Badía, który 
skutecznie wykorzystał rzut kar-
ny. – W tym meczu wdaliśmy się 
w sposób gry, który zupełnie nam 
nie odpowiada. Nie utrzymywa-
liśmy się przy piłce, nie potrafili-
śmy konstruować płynnych akcji 
– skomentował trener Fornalik.

Pierwszy ligowy mecz mistrzo-
wie Polski rozegrają 9 lutego. 
Rywalem będzie Zagłębie Lubin.

Biuro Prasowe GKS Piast SA/kik
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Zabrakło szczęścia...
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lista dystrybucji

STAŁE PUNKTY DYSTRYBUCJI „MIEJSKIEGO SERWISU INFORMACYJNEGO – GLIWICE” NA TERENIE MIASTA GLIWICE

LP. NAZWA PUNKTU ADRES OSIEDLE

1 Centrum Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień 
„FAMILIA”

ul. Dębowa 5 Baildona

2. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka  
– Filia w Gliwicach

ul. Hutnicza 9 Baildona

3. Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju Sp. z o.o. ul. Wincentego Pola 16 Baildona

4. Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych ul. Jagiellońska 21 Baildona

5. Zakład Opieki Zdrowotnej MEDEN Sp. z o.o. ul. Zabrska 6 Baildona

6. Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. ul. Chorzowska 150 Baildona

7. Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów SA ul. Nad Bytomką 1 Baildona

8. II Urząd Skarbowy ul. Młodego Hutnika 2 Baildona

9. Sklep ABC ul. Rolników 147 Bojków

10. Mini Market – sklep ABC ul. Rolników 358 Bojków

11. KIRCHHOFF Polska Sp. z o.o. ul. Alfreda Nobla 3 Brzezinka

12. Sano Sp. z o.o. NZOZ ul. Sopocka 6 Brzezinka

13. Sklep Famili ul. Łódzka 18 Brzezinka

14. Sklep JULIA ul. Zakopiańska 14 Brzezinka

15. Delikatesy TATRA ul. Kozielska 456 Brzezinka

16. Sklep ODIDO na stacji benzynowej ul. Jagodowa 6 Czechowice

17. NZOZ Centrum Medyczne Kopernik Sp. z o.o. ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 4 Kopernika

18. Kryta pływalnia OLIMPIJCZYK ul. Oriona 120 Kopernika

19. MBP – Filia nr 21 ul. Syriusza 30 Kopernika

20. Supermarket STOKROTKA ul. Kopernika 16 Kopernika

21. Gliwicka Giełda Samochodowa ul. Błonie 12 Ligota Zabrska

22. Przychodnia Unia Bracka ul. Błonie 3 Ligota Zabrska

23. Zakłady Mechaniczne BUMAR-ŁABĘDY SA ul. Mechaników 9 Łabędy

24. Sklep spożywczy ALDO ul. Strzelców Bytomskich 30 Łabędy

25. Sklep spożywczy CHATKA PUCHATKA ul. Strzelców Bytomskich 42 Łabędy

26. Huta Łabędy SA ul. Anny Jagiellonki 45 Łabędy

27. MBP – Filia nr 30 ul. Partyzantów 25 Łabędy

28. Opel Manufacturing Poland Sp. z o.o. ul. Adama Opla 1 Łabędy

29. Sklep BOGNA (ODIDO) ul. Staromiejska 59 Łabędy

30. Sklep JEGO ul. Literatów 74 Łabędy

31. Spółdzielnia Mieszkaniowa ZIELONY ZAKĄTEK ul. Zygmuntowska 36B Łabędy

32. Sklep MAJA ul. Metalowców 5 Łabędy

33 Sklep ROMEX (ODIDO) ul. Staromiejska 11 Łabędy

34. Sklep wielobranżowy ul. Przyszowska 40 Łabędy

35. Spółdzielnia Mieszkaniowa Stare Łabędy ul. Rzeczycka 17/2 Łabędy

36. Śląskie Centrum Logistyki SA ul. Portowa 28 Łabędy

37 Piekarnia ul. Popiełuszki 8 Łabędy

38. NZOZ Vitamed Sp. z o.o. ul. Różana 7 Łabędy

39. NZOZ Przychodnia ALMA-MED ul. Paderewskiego 70 Obrońców Pokoju

40. Kiosk ul. Geodetów 1 Ostropa

41. NZOZ Poradnia Med-Poz Sp. z o.o. ul. Lekarska 10 Ostropa

42. Sklep spożywczy ul. Daszyńskiego 593 Ostropa

43. Biblioteka Główna Politechniki Śląskiej ul. Kaszubska 23 Politechnika

44. Park Naukowo-Technologiczny  
TECHNOPARK GLIWICE Sp. z o.o.

ul. Konarskiego 18C Politechnika

45. Politechnika Śląska (Wydział Górniczy) ul. Akademicka 2 Politechnika

46. Politechnika Śląska (Rektorat) ul. Akademicka 2A Politechnika

47. Przychodnia Akademicka Sp. z o.o. ul. Łużycka 5 Politechnika

48. Interior Sp. z o.o. ul. Derkacza 9 Sikornik

49. Kryta pływalnia MEWA ul. Mewy 36 Sikornik

50. MBP – Filia nr 5 ul. Perkoza 12 Sikornik

51. Dom Pomocy Społecznej NASZ DOM ul. Derkacza 10 Sikornik

52. Przychodnia Sikornik Sp. z o.o. NZOZ ul. Rybitwy 2 Sikornik

53. Teatr Miejski w Gliwicach ul. Nowy Świat 55-57 Sikornik

54. Biuro Obsługi Klienta UM w filii OPS ul. Reymonta 18 Sośnica

55. Kryta pływalnia NEPTUN ul. Dzionkarzy Sośnica

56. Salonik prasowy MARTEX ul. Korczoka 51 Sośnica

57. Punkt LOTTO ul. Jedności 4b Sośnica

58. MBP – Filia nr 16 ul. Przedwiośnie 2 Sośnica

59. Simply Market Gliwice ul. Żabińskiego 55 Stare Gliwice

60. NZOZ EUROMEDICAL ul. Żabińskiego 18 Stare Gliwice

61. TESCO Extra Gliwice ul. Łabędzka 26 Stare Gliwice

LP. NAZWA PUNKTU ADRES OSIEDLE

62. Kryta pływalnia DELFIN ul. Warszawska 35 Szobiszowice

63. Przychodnia Toszecka Sp. z o.o. NZOZ ul. Toszecka 18 Szobiszowice

64. Kiosk ul. Sztabu Powstańczego 21a Szobiszowice

65. Spółdzielnia mieszkaniowa „Szobiszowice” ul. Sztabu Powstańczego 3 Szobiszowice

66. Sklep ogólnospożywczy PIOTRUŚ ul. Tarnogórska 73 Szobiszowice

67. Stacja paliw PKS (obok SELGROS) ul. Toszecka 11 Szobiszowice

68. Centrum Informacji Kulturalnej i Turystycznej ul. Dolnych Wałów 3 Śródmieście

69. Centrum Onkologii Instytut im. M. Skłodowskiej-Curie ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15 Śródmieście

70. Punkt Obsługi Pasażera ZTM pl. Piastów 2 Śródmieście

71. Gliwickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. ul. Kościuszki 29 Śródmieście

72. Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych – CW ul. Zwycięstwa 1 Śródmieście

73. MDK (Dom Aktywnej Młodzieży – filia GCOP) ul. Barlickiego 3 Śródmieście

74. Komenda Miejska Policji – RECEPCJA ul. Powstańców Warszawy 12 Śródmieście

75. MBP – Biblioteka Centralna ul. Kościuszki 17 Śródmieście

76. MBP – Filia nr 1 plac Inwalidów Wojennych 3 Śródmieście

77. Muzeum w Gliwicach – Willa Caro ul. Dolnych Wałów 8a Śródmieście

78. Gabinet dentystyczny DENTINAL ul. Dolnych Wałów 20 Śródmieście

79. LOK Klub Sportów Łączności al. Korfantego 6 Śródmieście

80. Muzeum w Gliwicach – Zamek Piastowski ul. Pod Murami 2 Śródmieście

81. NZOZ Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z o.o. ul. Kościuszki 1 Śródmieście

82. Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Górnych Wałów 9 Śródmieście

83. PALMIARNIA MIEJSKA w parku Chopina ul. Fredry 6 Śródmieście

84. Powiatowy Urząd Pracy plac Inwalidów Wojennych 12 Śródmieście

85. NZOZ Przychodnia Eskulap Sp. z o.o. plac marszałka Piłsudskiego 5a Śródmieście

86. Starostwo Powiatowe w Gliwicach ul. Zygmunta Starego 17 Śródmieście

87. Szpital Miejski nr 4 z Przychodnią SPZOZ ul. Zygmunta Starego 20 Śródmieście

88. Urząd Miejski w Gliwicach ul. Zwycięstwa 21 Śródmieście

89. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej plac Inwalidów Wojennych 12 Śródmieście

90. Filia Urzędu Miejskiego w Gliwicach ul. Jasna 31A Trynek

91. NOWE GLIWICE (budynek dawnej cechowni) ul. Bojkowska 37 Trynek

92. Hala Jasna31 ul. Jasna 31 Trynek

93. MBP – Filia nr 7 ul. Junaków 4 Trynek

94. Okręgowy Urząd Górniczy ul. Jasna 31 Trynek

95. Poradnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej ul. Asnyka 10 Trynek

96. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Rybnicka 47 Trynek

97. Przychodnia Unia Bracka Gliwice ul. Bojkowska 20 Trynek

98. Zakład Lecznictwa Podstawowego  
i Specjalistycznego Medicor Sp. z o.o.

ul. Cichociemnych 14 Trynek

99. NZOZ Poradnia Med-Poz Sp. z o.o. plac Jaśminu 2 Wilcze Gardło

100. Sklep spożywczy plac Jaśminu 2 Wilcze Gardło

101. Park Handlowy ARENA al. Jana Nowaka Jeziorańskiego 1 Wojska Polskiego

102. Centrum Ratownictwa Gliwice / Straż Miejska ul. Bolesława Śmiałego 2B Wojska Polskiego

103. MBP – Filia nr 9 ul. Czwartaków 18 Wojska Polskiego

104. Ośrodek Zdrowia MEDYK Sp. z o.o. ul. Kozielska 16 Wojska Polskiego

105. NZOZ VITO-MED Sp. z o.o. ul. Radiowa 2 Wojska Polskiego

106. Zarząd Dróg Miejskich ul. Płowiecka 31 Wojska Polskiego

107. I Urząd Skarbowy ul. Góry Chełmskiej 15 Wojska Polskiego

108. Jednostka Wojskowa (WKU) ul. Zawiszy Czarnego 7 Wójtowa Wieś

109. NZOZ Poradnia Med-Poz. Sp. z o.o. ul. Dolnej Wsi 62 Wójtowa Wieś

110. Sklep DELIKATESY ul. Daszyńskiego 167 Wójtowa Wieś

111. Sklep wielobranżowy ul. Dolnej Wsi 58 Wójtowa Wieś

112. Animed Sp. z o.o. NZOZ ul. Lipowa 36 Zatorze

113. Drogeria ALSTO ul. Lipowa 57 Zatorze

114. MBP – Filia nr 17 ul. Spółdzielcza 33A Zatorze

115. Firma handlowa JADACH ul. Spółdzielcza 33 Zatorze

116. FORUM ul. Lipowa 1 Zatorze

117. Górnośląskie Centrum Edukacyjne ul. Okrzei 20 Zatorze

118. Internat przy ZST-I w Gliwicach ul. Krakusa 16 Zatorze

119. Obwód Lecznictwa Kolejowego SPZOZ ul. Opolska 18 Zatorze

120. Sklep spożywczy obok restauracji ul. Czarnieckiego 33 Zatorze

121. Sklep NETTO ul. Kurpiowska 2c Żerniki

122. Sklep SPOŁEM ul. Elsnera 50 Żerniki

123. Sklep GRONO ul. Rogozińskiego 35 Żerniki

...w każdy
czwartek

Bądź na bieżąco.
     Weź gazetę...
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REMONTY / KOMUNIKAT

1.	 Projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta 
Gliwice.

2.	 Projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie budżetu 
Miasta Gliwice na 2020 rok.

3.	 Projekt uchwały w sprawie ob-
wieszczenia w sprawie ogłosze-
nia tekstu jednolitego uchwały 
w sprawie umarzania, odraczania 
terminów płatności, rozkładania 
na raty należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających Miastu Gliwice 
oraz jego jednostkom organiza-
cyjnym będącym jednostkami 
budżetowymi lub samorzą-
dowymi instytucjami kultury, 
warunków dopuszczalności po-
mocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga będzie stanowić 
pomoc publiczną oraz wskaza-
nia organów uprawnionych do 
udzielania ulg.

4.	 Projekt uchwały w sprawie za-
mknięcia cmentarza komunalnego 
przy ul. Pszczyńskiej i ul. Kopalnia-
nej w Gliwicach.

5.	 Projekty uchwał w sprawie nada-
nia nazw ulicom zlokalizowanym 
na terenie miasta Gliwice.

6.	 Projekt uchwały w sprawie wy-
rażenia zgody na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia kolejnej umowy 
dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą i wydzierżawienie 
nieruchomości stanowiącej 
własność Miasta Gliwice, 
położonej w Gliwicach przy  
ul. Pszczyńskiej 38.

7.	 Projekt uchwały w sprawie wy-
rażenia zgody na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego 
i zawarcia z dotychczasowymi 
dzierżawcami kolejnych umów 
dzierżaw nieruchomości poło-
żonej w Gliwicach przy ul. Wa-
ryńskiego.

8.	 Projekt uchwały w sprawie ob-
wieszczenia w sprawie ogłosze-
nia tekstu jednolitego uchwały 
w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta 
Gliwice.

9.	 Projekt uchwały w sprawie 
miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru obejmujące-
go fragment dzielnicy Wójtowa 
Wieś, położony po południowej 
stronie ulic Wójtowskiej i Dolnej 
Wsi.

10.	Projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie zatwier-
dzenia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Miasta 
Gliwice na lata 2016–2025.

11.	Projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie 
miasta Gliwice.

12.	Projekty uchwał zmieniających 
uchwały w sprawie zaproszenia 
do osiedlenia na terenie miasta 
Gliwice rodzin repatriantów za-
mieszkałych na terenie Republiki 
Kazachstanu.

13.	Projekt uchwały w sprawie po-
wierzenia przez Skarb Państwa 
– Wojewodę Śląskiego Miastu 
Gliwice na prawach powiatu 
zadania związanego z przepro-
wadzeniem kwalifikacji wojsko-
wej dot. wypłaty dodatkowego 
wynagrodzenia dla członków 
powiatowej komisji lekarskiej, 
orzekającej o stopniu zdolności 
do czynnej służby wojskowej

Ostatecznie ustalony i podpisany 
przez Przewodniczącego Rady Mia-
sta Gliwice porządek sesji zostanie 
zamieszczony w Biuletynie Infor-
macji Publicznej 6 lutego br. oraz  
w „Miejskim Serwisie Informacyj-
nym – Gliwice” w kolejnym nume-
rze, który ukaże się 13 lutego br.

PLANOWANY PORZĄDEK SESJI RADY MIASTA
Do porządku sesji Rady Miasta Gliwice, zaplanowanej na dzień 13 lutego 2020 r., 

planuje się wprowadzić niżej przedstawione projekty uchwał:

Informacja o transmisji obrad sesji Rady Miasta Gliwice w Internecie
W celu realizacji przepisów o jawności oraz o transmisji i retransmisji obrad Rady Miasta Gliwice, sesje są nagrywane i transmitowane na żywo w Internecie (obraz i dźwięk), a po zakończeniu 
obrad nagranie jest zamieszczane na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a także dostępne jest na kanale YouTube. 
Mieszkańcy i inne osoby zainteresowane obserwowaniem sesji w budynku Ratusza, które chcą chronić swój wizerunek, proszone są o śledzenie przebiegu sesji na monitorach w holu przed salą sesyjną.
Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją ustawowego obowiązku transmisji i retransmisji sesji Rady Miasta Gliwice można znaleźć w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gliwicach w zakładce: Samorząd / Rada Miasta / Sesje Rady Miasta.

Budowa i remonty nawierzchni jezdni i chodników, nowe miejsca postojowe – Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach 
opublikował listę prac, które przeprowadzi w tym roku w różnych częściach miasta.
ZDM zaplanował 28 inwesty-
cji, które od wiosny do jesieni 
będą wykonywane na terenie 
Gliwic. Lista prac powstaje 
m.in. w oparciu o zgłoszenia 
mieszkańców i radnych rad 
dzielnicowych.

Lista remontów ZDM do wy-
konania w 2020 r.:
1.	 ul. Bieszczadzka – remont 

nawierzchni jezdni i chod-
ników.

2.	 ul. Michałowskiego II etap – 
remont nawierzchni jezdni.

3.	 ul. Gaudiego – remont na-
wierzchni jezdni (wybrane 
fragmenty).

4.	 ul. Płocka – remont na-
wierzchni jezdni i chodników.

5.	 ul. Tatrzańska – remont na-
wierzchni jezdni i chodników.

6.	 ul. Tuwima – remont na-
wierzchni jezdni i chodników.

7.	 ul. Gwiazdy Polarnej – re-
mont nawierzchni jezdni.

8.	 ul. Karola Miarki – remont 
nawierzchni jezdni.

9.	 ul. Rodzinna – remont na-
wierzchni jezdni i chodników 
(wybrane fragmenty).

10.	aleja Sikornik – remont na-
wierzchni jezdni (wybrane 
fragmenty).

11.	ul. Rolników III etap – remont 
nawierzchni jezdni i chodni-
ków.

12.	ul. Słowackiego – remont 
nawierzchni jezdni (wybrane 
fragmenty).

13.	ul. Rybnicka II etap – remont 
nawierzchni chodników (wy-
brane fragmenty).

14.	ul. Nowy Świat – remont 
nawierzchni jezdni (wybrane 
fragmenty).

15.	ul. Warszawska – remont na-
wierzchni jezdni i chodników 

(odcinek od ul. Gierymskiego 
do ul. Grottgera).

16.	ul. Kilińskiego II etap – re-
mont nawierzchni jezdni 
(wybrane fragmenty).

17.	ul. Tarnogórska – remont 
nawierzchni jezdni (wybrane 
fragmenty).

18.	aleja Jana Nowaka Jeziorań-
skiego – remont nawierzchni 
jezdni (wybrane fragmenty).

19.	ul. Daszyńskiego – remont 
nawierzchni jezdni (wybrane 
fragmenty).

20.	ul. Piastowska – remont 
murka – zadanie wyłonione 
w Gliwickim Budżecie Oby-
watelskim 2020.

21.	ul. Przyszowska – budowa 
chodników w kierunku  
ul. Wrześniowej – zadanie 
wyłonione w Gliwickim 
Budżecie Obywatelskim 
2020.

22.	ul. Śniadeckich – budowa 
chodnika – zadanie wyło-
nione w Gliwickim Budżecie 
Obywatelskim 2020.

23.	ul. Partyzantów – remont 
chodnika w kier. ul. Fiołko-
wej – zadanie wyłonione 
w Gliwickim Budżecie Oby-
watelskim 2020.

24.	ul. Tarnogórska – budowa 
drogi rowerowej do ul. Przy-
drożnej – zadanie wyłonione 
w Gliwickim Budżecie Oby-
watelskim 2020.

25.	ul. Jowisza – utwardzenie 
terenu wraz z budową  
10 miejsc postojowych – za-
danie wyłonione w Gliwic-
kim Budżecie Obywatelskim 
2020.

26.	ul. Piaskowa – budowa do 
10 miejsc postojowych,  
ul. Kosmonautów – budowa 
do 10 miejsc postojowych – 
zadanie wyłonione w Gliwic-
kim Budżecie Obywatelskim 
2020.

27.	ul. Ziemowita – remont 
drogi dojazdowej do Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego – 
zadanie wyłonione w Gliwic-
kim Budżecie Obywatelskim 
2020.

28.	ul. Daszyńskiego 83-81 – re-
mont nawierzchni zjazdu – 
zadanie wyłonione w Gliwic-
kim Budżecie Obywatelskim 
2020. � (ZDM/mf)

Te ulice zostaną wyremontowane w 2020 r.
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ogłoszenia
NIERUCHOMOŚCI

MIESZKALNE

UŻYTKOWE

LOKALE NA SPRZEDAŻ

Przetargi ogłoszone przez  
Prezydenta Miasta Gliwice,  
których organizatorem jest  

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na bip.gliwice.eu  
w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż  

nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu. Szczegółowe  
informacje na temat lokali dostępne są na www.zgm-gliwice.pl  

oraz pod nr. tel. 32/338-39-53, 32/338-39-69.

UL. PERKOZA 9, lokal nr 4, parter, pow. 41,28 m2 + piwnica 4,20 m2,  
2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, lokal do generalnego remontu
Termin przetargu: 5 marca 2020 r., godz. 10.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 119 100,00 zł
Wadium: 6000,00 zł
Termin oględzin: 17 lutego 2020 r. od godz. 12.00 do 12.15 (dodatkowy termin oglę-
dzin: 3 marca 2020 r. od godz. 9.00 do 9.15, po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 3 przy  
ul. Pszczyńskiej 44c w Gliwicach, tel. 32/339-29-92)
Termin wpłaty wadium: 28 lutego 2020 r.

UL. KUNICKIEGO 17, lokal nr 3, parter, pow. 46,92 m2 + piwnica 4,42 m2,  
2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, lokal do generalnego remontu
Termin przetargu: 5 marca 2020 r., godz. 10.30
Cena wywoławcza nieruchomości: 134 500,00 zł
Wadium: 6800,00 zł
Termin oględzin: 17 lutego 2020 r. od godz. 12.30 do 12.45 (dodatkowy termin oględzin:  
3 marca 2020 r. od godz.9.30 do 9.45, po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 3 przy ul. Pszczyń- 
skiej 44c w Gliwicach, tel. 32/339-29-92)
Termin wpłaty wadium: 28 lutego 2020 r.

UL. ASNYKA 5, lokal nr 2, parter, pow. 28,32 m2 + piwnica 2,50 m2,  
1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój, lokal do generalnego remontu
Termin przetargu: 5 marca 2020 r., godz. 11.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 83 900,00 zł
Wadium: 4200,00 zł
Termin oględzin: 17 lutego 2020 r. od godz. 13.00 do 13.15 (dodatkowy termin oględzin: 
3 marca 2020 r. od godz. 10.00 do 10.15, po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 3 przy  
ul. Pszczyńskiej 44c w Gliwicach, tel. 32/339-29-92)
Termin wpłaty wadium: 28 lutego 2020 r.

UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 10, lokal nr 2, parter, pow. 47,10 m2,  
2 pokoje, kuchnia, przedpokój, z dostępem do WC usytuowanego 
na klatce schodowej (stanowiącego część wspólną nieruchomości), 
lokal do generalnego remontu
Termin przetargu: 5 marca 2020 r., godz. 11.30
Cena wywoławcza nieruchomości: 100 800,00 zł
Wadium: 5100,00 zł
Termin oględzin: 18 lutego 2020 r. od godz. 10.45 do 11.00 (dodatkowy termin oględzin: 
3 marca 2020 r. od godz. 10.30 do 10.45, po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 2 Oddział 
1 przy ul. Zabrskiej 15 w Gliwicach, tel. 32/339-29-82)
Termin wpłaty wadium: 28 lutego 2020 r.

UL. ŁUŻYCKA 2C, lokal nr 18, IV piętro, pow. 31,70 m2, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpokój, lokal do generalnego remontu
Termin przetargu: 5 marca 2020 r., godz. 12.30
Cena wywoławcza nieruchomości: 96 000,00 zł
Wadium: 4800,00 zł
Termin oględzin: 18 lutego 2020 r. od godz. 10.00 do 10.15 (dodatkowy termin oględzin: 
3 marca 2020 r. od godz. 11.00 do 11.15, po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 2 Oddział 
1 przy ul. Zabrskiej 15 w Gliwicach, tel. 32/339-29-82)
Termin wpłaty wadium: 28 lutego 2020 r.

UL. WYSZYŃSKIEGO 14B, lokal nr II, parter, I piętro, pow. 363,85 m2, 
wiatrołap, sala sprzedaży I piętro: 2 sale (wraz z antresolą), magazyn, 
trzy pomieszczenia biurowe, pomieszczenie gospodarcze, korytarz, 
kuchnia, WC, lokal do generalnego remontu
Termin przetargu: 20 lutego 2020 r., godz. 10.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 896 200,00 zł
Wadium: 44 900,00 zł
Dodatkowy termin oględzin: 18 lutego 2020 r. od godz. 8.00 do 8.15, po wcześniejszym 
zgłoszeniu w ROM 1 przy ul. Kłodnickiej 5 w Gliwicach, tel. 32/339-29-97
Termin wpłaty wadium: 14 lutego 2020 r.

UL. STRZELCÓW BYTOMSKICH 19, lokal nr I, parter, pow. 12,65 m2, 
1 pomieszczenie, lokal do generalnego remontu
Termin przetargu: 27 lutego 2020 r., godz. 10.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 18 900,00 zł
Wadium: 1000,00 zł
Termin oględzin: 11 lutego 2020 r. od godz. 10.00 do 10.10 (dodatkowy termin oględzin: 
25 lutego 2020 r. od godz. 8.00 do 8.10, po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 10 przy 
ul. Jagiellonki 9 w Gliwicach, tel. 32/234-22-89)
Termin wpłaty wadium: 21 lutego 2020 r.

UL. NOWY ŚWIAT 2, lokal nr 7, III piętro, pow. 33,93 m2, 2 pomiesz-
czenia, lokal do generalnego remontu
Termin przetargu: 27 lutego 2020 r., godz. 10.30
Cena wywoławcza nieruchomości: 70 700,00 zł
Wadium: 3600,00 zł
Termin oględzin: 10 lutego 2020 r. od godz. 13.00 do 13.15 (dodatkowy termin oględzin: 
25 lutego 2020 r. od godz. 9.00 do 9.15, po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 3 przy 
ul. Pszczyńskiej 44c w Gliwicach, tel. 32/339-29-92)
Termin wpłaty wadium: 21 lutego 2020 r.

UL. NOWY ŚWIAT 2, lokal nr 7a, III piętro, pow. 30,75 m2, 2 pomieszczenia, 
lokal do generalnego remontu
Termin przetargu: 27 lutego 2020 r., godz. 11.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 64 100,00 zł
Wadium: 3300,00 zł
Termin oględzin: 10 lutego 2020 r. od godz. 13.00 do 13.15  (dodatkowy termin oglę-
dzin: 25 lutego 2020 r. od godz. 9.00 do 9.15, po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 3 
przy ul. Pszczyńskiej 44c w Gliwicach, tel. 32/339-29-92)
Termin wpłaty wadium: 21 lutego 2020 r.

UL. KACZYNIEC 7, lokal nr 8, II piętro (poddasze), pow. 52,43 m2,  
3 pomieszczenia, lokal do generalnego remontu
Termin przetargu: 27 lutego 2020 r., godz. 11.30
Cena wywoławcza nieruchomości: 129 500,00 zł
Wadium: 6500,00 zł
Termin oględzin: 10 lutego 2020 r. od godz. 12.25 do 12.40 (dodatkowy termin oględzin: 
25 lutego 2020 r. od godz. 9.45 do 10.00, po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 1 przy 
ul. Kłodnickiej 5 w Gliwicach, tel. 32/339-29-97)
Termin wpłaty wadium: 21 lutego 2020 r.

AL. KORFANTEGO 3, lokal nr I, parter, pow. 31,16 m2  
+ 23,04 m2 (pomieszczenie przynależne z wewnętrznego podwórka), 
1 pomieszczenie, lokal do generalnego remontu
Termin przetargu: 27 lutego 2020 r., godz. 12.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 146 700,00 zł
Wadium: 7400,00 zł
Termin oględzin: 10 lutego 2020 r. od godz. 12.00 do 12.15 (dodatkowy termin oględzin: 
25 lutego 2020 r. od godz. 10.15 do 10.30, po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 1 przy 
ul. Kłodnickiej 5 w Gliwicach, tel. 32/339-29-97)
Termin wpłaty wadium: 21 lutego 2020 r.

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. DzU z 2020 r., poz. 65)

że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach, na parterze budynku przy  
ul. Zwycięstwa 21 oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach (www.gliwice.eu) zostały podane do publicznej wiadomości wykazy 
zawierające nieruchomości:

Pełna treść wykazów dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komuni-
katy urzędowe / Wykazy nieruchomości do wynajęcia, dzierżawy lub zbycia.

przeznaczone do wydzierżawienia, stanowiące własność Miasta Gliwice:
•	 nr 10/2020 do 17 lutego 2020 r.,
•	 nr 9/2020 do 17 lutego 2020 r.,

•	 nr 8/2020 do 17 lutego 2020 r.

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. DzU z  2018 r., poz. 2204 z późn. zm.)

że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach, na parterze budynku przy ul. Zwycię-
stwa 21, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gliwicach (www.gliwice.eu) 
oraz na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego w Biuletynie Informacji Publicznej 
zostały podane do publicznej wiadomości wykazy zawierające nieruchomości:

Pełna treść wykazów dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komuni-
katy urzędowe / Wykazy nieruchomości do wynajęcia, dzierżawy lub zbycia.

przeznaczone do zbycia, stanowiące własność Skarbu Państwa:
•	 nr 1/SP/2020 do 17 lutego 2020 r.,
•	 nr 2/SP/2020 do 17 lutego 2020 r.,
•	 nr 3/SP/2020 do 17 lutego 2020 r.,

•	 nr 4/SP/2020 do 17 lutego 2020 r.,
•	 nr 5/SP/2020 do 17 lutego 2020 r.;

przeznaczone do wydzierżawienia, stanowiące własność Skarbu Państwa:
•	 nr 6/SP/2020 do 17 lutego 2020 r., •	 nr 7/SP/2020 do 17 lutego 2020 r.

Zarząd Budynków Miejskich 
II Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego,  
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35b,

zawiadamia o ogłoszeniu o postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego  

– przetarg nieograniczony, pn.:

Wykonanie termomodernizacji budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. Jana Śliwki 31b w Gliwicach wraz  
z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej ścian, 
wydzieleniem pomieszczeń łazienek z jednoczesną 
przebudową instalacji wod.-kan. i elektrycznych, upo-
rządkowaniem podłączeń i przebudową przewodów 
kominowych, wykonaniem indywidualnych ogrzewań 
gazowych (przebudową instalacji gazowej, budową 
instalacji centralnego ogrzewania i c.w.u.) oraz likwi-
dacją nieekologiczmych urządzeń na paliwo stałe, mo-
dernizacją instalacji elektrycznych, remontem piwnic 
i modernizacją klatki schodowej.

Termin składania ofert: 7 lutego 2020 r. do godz. 9.00
Termin otwarcia ofert: 7 lutego 2020 r. o godz. 10.30

Pełna treść znajduje się na www.tbs2.pl

Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego, 44-100 Gliwice,  

ul. Warszawska 35b,
zawiadamia o ogłoszeniu o postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego  
– przetarg nieograniczony, pn.:

Wykonanie termomodernizacji oraz remontu 
budynków wielorodzinnych przy ul. Opolskiej 4 
(budynek frontowy i oficyna) w Gliwicach z jed-
noczesnym ich podłączeniem do miejskiej sieci 
ciepłowniczej wraz z wykonaniem instalacji cen-
tralnego ogrzewania, adaptacją pomieszczenia 
na pomieszczenie wymiennikowni, wydzieleniem 
pomieszczeń łazienek, przebudową instalacji wod.-
-kan. i instalacji elektrycznej, likwidacją nieekolo-
gicznych urządzeń na paliwo stałe oraz budowa 
nowego przyłącza wody.

Termin składania ofert: 7 lutego 2020 r. do godz. 9.00
Termin otwarcia ofert: 7 lutego 2020 r. o godz. 10.00

Pełna treść znajduje się na www.tbs2.pl

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż użyt-
kowania wieczystego gruntu i prawa własności 
budynku:
•	 prawo użytkowania wieczyste-

go działki nr 216, obręb Centrum,  
o pow. 0,0474 ha, stanowiącej wła-
sność Skarbu Państwa, będącej  
w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Gliwice, ustanowione do 5 grudnia 
2089 r. oraz prawo własności budynku 
położonego przy ul. Romualda Trau-
gutta 3 w Gliwicach, o pow. użytko-
wej budynku 268,00 m², stanowiącego 
własność Gminy Gliwice, wpisane do 
KW GL1G/00061551/9, użytek Bi – in-
ne tereny zabudowane.

Termin przetargu: 25 lutego 2020 r. o godz. 11.00
Miejsce przetargu: siedziba Wydziału Gospo-
darki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  
w Gliwicach, ul. Jasna 31A, sala nr 18
Cena wywoławcza nieruchomości:  
590 000,00 zł netto *
*Na podstawie art. 43 pkt 10 ustawy z 11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i usług (DzU z 2017 r., poz. 1221 z późn. 
zmianami) nieruchomość obejmująca działkę nr 216, obręb 
Centrum, zwolniona od opodatkowania podatkiem VAT.
Wadium: 59 000,00 zł
Termin wpłaty wadium: 19 lutego 2020 r.

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na  
bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty 
urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi 
na wysokość czynszu. Lokalizację nieruchomości  

można sprawdzić na mapie pod adresem: 
http://msip-mapa.um.gliwice.pl/portal/  

w zakładce geoportal inwestora / gospodarka  
nieruchomości / oferta nieruchomości. 

Dodatkowych informacji na temat warunków 
przetargów udzielają pracownicy Wydziału  

Gospodarki Nieruchomościami Urzędu  
Miejskiego w Gliwicach, tel. 32/33-86-412,  

32/33-86-410 oraz 32/33-86-411.

NIERUCHOMOŚCI  
NA SPRZEDAŻ

Przetargi ogłoszone 
przez Prezydenta  

Miasta Gliwice, których  
organizatorem jest  

Wydział Gospodarki Nierucho-
mościami Urzędu Miejskiego 

w Gliwicach

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach przypomina
Zgodnie z uchwałą w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Gli-
wice (tj. uchwała nr XXX/685/2017 Rady Miasta Gliwice z 7 września 2017 r. z późn. zm.), od 1 lutego 2020 r. do 

29 lutego 2020 r. zostanie przeprowadzona aktualizacja wniosków osób ubiegających się o wynajęcie mieszkania zakwalifikowanego do remontu.
Wzywa się wszystkie osoby, które ubiegają się o wynajęcie mieszkania do remontu (dotyczy osób, które złożyły wnioski do 31 grudnia 2005 r.), do 
dokonania obowiązku aktualizacyjnego, potwierdzającego chęć dalszego ubiegania się o wynajęcie mieszkania zakwalifikowanego do remontu.

Druki oświadczeń dostępne będą:
●	 w Biurze Podawczym — parter Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, plac Inwalidów Wojennych 12, 
●	 w Dziale Lokali Komunalnych Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej,
●	 na stronie internetowej Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej – www.zgm-gliwice.pl.
Wypełnione i podpisane oświadczenie należy złożyć w Biurze Podawczym Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach z siedzibą przy placu 
Inwalidów Wojennych 12 lub przesłać pocztą (decyduje data stempla pocztowego).

Osoby, które nie dokonają aktualizacji złożonego wniosku, zostaną wykreślone z rejestru.

Zarząd Przedsiębiorstwa Remontów 
Ulic i Mostów S.A.  

rozważa możliwość zakupu: 
Przyczepy świetlnej z tablicą  

U-26a dwuosiowej o DMC 600–750 kg.
W związku z powyższym zapraszamy do kontaktu oraz składania ofert. 
Oferty można składać do 12 lutego 2020 r. na adres e-mail: lzachara@
pruim.gliwice.pl.

W razie pytań lub wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny: 661-998-815.

Zarząd Przedsiębiorstwa Remontów  
Ulic i Mostów S.A.  

rozważa możliwość zakupu: 
Przyczepy ciągnikowej tandemowej  
samowyładowczej o ład. 17–20 ton.

W związku z powyższym zapraszamy do kontaktu oraz składania ofert. Oferty 
można składać do 12 lutego 2020 r. na adres e-mail: jskiba@pruim.gliwice.pl.

W razie pytań lub wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny: 32/270-40-03.

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. DzU z 2016 r., poz. 2147 z póź. zm.)

że w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach przy placu In-
walidów Wojennych 12, zostały podane do publicznej wiadomości nw. wykazy:

Wykazy ogłasza się w celu umożliwienia zgłoszenia ewentualnych roszczeń  
do nieruchomości umieszczonych w wykazach.

lokali przeznaczonych do sprze-
daży w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego wraz ze sprzedażą 
ułamkowej części działki:
•	 nr 13/2020 do 13 lutego 2020 r.,
•	 nr 15/2020 do 13 lutego 2020 r.,
•	 nr 19/2020 do 13 lutego 2020 r.,
•	 nr 27–30/2020 do 17 lutego 2020 r.;

lokali mieszkalnych przeznaczonych 
do sprzedaży na rzecz najemcy wraz 
ze sprzedażą ułamkowej części działki:
•	 nr 9–12/2020 do 13 lutego 2020 r.,
•	 nr 14/2020 do 13 lutego 2020 r.,
•	 nr 16–18/2020 do 13 lutego 2020 r.,
•	 nr 20/2020 do 13 lutego 2020 r.,
•	 nr 21–26/2020 do 17 lutego 2020 r..

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

komunikaty

http://bip.gliwice.eu
http://www.zgm-gliwice.pl
http://www.zgm-gliwice.pl
http://www.gliwice.eu/
http://bip.gliwice.eu
http://www.tbs2.pl
http://www.tbs2.pl
http://www.tbs2.pl
http://www.tbs2.pl
http://bip.gliwice.eu
http://msip-mapa.um.gliwice.pl/portal/
http://www.zgm-gliwice.pl
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ogłoszenia

Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej  

– Gliwice Sp. z o.o.  
w Gliwicach,  

ul. Królewskiej Tamy 135,
zawiadamia o ogłoszeniu przetargu z publikacją ogłoszenia, 
organizowanego wg procedur określonych Regulaminem  

PEC – Gliwice Sp. z o.o., na:

budowę kompaktowych stacji wymienników 
ciepła zlokalizowanych na terenie miasta 

Gliwice – 8 zadań.
Termin składania ofert: 13 lutego 2020 r. do godz. 11.00
Termin otwarcia ofert: 13 lutego 2020 r. o godz. 11.05

Pełna treść dostępna jest na www.pec.gliwice.pl

Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o.,  

ul. Rybnicka 47, 44-100 Gliwice, 
zawiadamia o ogłoszeniu przetargu otwartego, organizowanego  

wg procedur określonych Regulaminem PWiK Gliwice, pn.:

Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji  
sanitarnej w rejonie ulicy Zielnej i Koniczynowej  

w Gliwicach – kontynuacja etapów  
i zakończenie inwestycji.

Termin składania: 11 lutego 2020 r. do godz. 9.00
Termin otwarcia ofert: 11 lutego 2020 r. o godz. 10.00

Pełna treść dostępna jest na www.pwik.gliwice.pl

o postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Zachodnia Brama Metropolii Silesia – Centrum  
Przesiadkowe w Gliwicach – roboty budowlane”.

Termin składania ofert: 17 lutego 2020 r. do godz. 9.00
Termin otwarcia ofert: 17 lutego 2020 r. o godz. 11.00

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie bip.gliwice.eu  
w dziale Przetargi/Zamówienia publiczne Urzędu Miejskiego.

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
ZAWIADAMIA

Zarząd Budynków Miejskich 
I Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. 
w Gliwicach

ogłasza nabór na stanowisko inspektora nadzoru.
Miejsce pracy: Gliwice.

Zakres zadań:
•	 prowadzenie nadzoru inwestorskiego zgodnie z Prawem bu-

dowlanym,
•	 rozliczanie budów,
•	 wnioskowanie o zmiany w treści projektów budowlano-wy-

konawczych,
•	 sporządzanie kosztorysów, wycen inwestorskich,
•	 przygotowywanie projektów korespondencji w zakresie pro-

wadzonych spraw,
•	 nadzorowanie likwidacji usterek ujawnionych w trakcie gwarancji,
•	 ustalanie zakresu remontów mieszkań socjalnych i docelowych,
•	 udział w rozstrzyganiu spraw interwencyjnych i skargowych.
Wymagania:
•	 wykształcenie wyższe budowlane,
•	 uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlany-

mi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
•	 minimum 2 lata doświadczenia w pracy na podobnym stanowisku,
•	 przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa,
•	 biegła znajomość MS Office,
•	 umiejętność kosztorysowania (Zuzia-BIMestiMate),
•	 znajomość branży zarządzania nieruchomościami,
•	 umiejętność zarządzania czasem,
•	 przedsiębiorczość, konsekwencja w działaniu,
•	 profesjonalizm w działaniach, wysoka kultura osobista.
Oferujemy:
•	 umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy,
•	 atrakcyjne wynagrodzenie,
•	 możliwość rozwoju zawodowego,
•	 pełną wyzwań pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku.

Zainteresowane osoby, spełniające powyższe wymagania, prosimy 
o przesłanie aplikacji (list motywacyjny i życiorys zawodowy) na adres 
kadry@zbmgliwice.pl, z dopiskiem „aplikacja na stanowisko inspektora 
nadzoru”, w terminie do 28 lutego 2020 r.
Spółka zastrzega sobie prawo do odwołania naboru bez podania 
przyczyny.
Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi 
kandydatami.
Do aplikacji prosimy dołączyć klauzulę „Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. a rozpo-
rządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L 2016 nr 119, str. 1) 
wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Zarząd Budynków Miejskich 
I TBS Sp. z o.o. w Gliwicach danych osobowych zawartych w mojej 
ofercie pracy do celów rekrutacji*/przyszłych rekrutacji*.
� *- niepotrzebne skreślić

oferty pracy

komunikaty

oferty pracy

● kucharz zmianowy/ �  
    pomoc kuchenna�

wykształcenie zawodowe gastronomiczne; 
doświadczenie: 2 lata; zakres obowiązków: 
przygotowywanie dań kuchni polskiej i mię-
dzynarodowej; dbanie o czystość i porzą-
dek; kontrola i zamawianie surowców; 
praca w oparciu o standardy HACCP, GMP, 
GHP; dwie zmiany; miejsce pracy: Gliwice;

●  specjalista działu�     
     techniczno-handlowego�

wykształcenie min. średnie; mile widziane 
doświadczenie na podobnym stanowisku; 
obsługa komputera (MS Office, AutoCAD); 
prawo jazdy kat. B; mile widziana znajo-
mość języka niemieckiego lub angielskiego; 
umiejętność czytania schematów elektrycz-
nych, znajomość rys. technicznego; zakres 
obowiązków: wykonywanie dokumentacji 
technicznej, przygotowanie ofert, kontakt 
z dostawcami i podwykonawcami, orga-
nizacja dostaw materiałów na budowę, 
prowadzenie biura; jedna zmiana; miejsce 
pracy: Gliwice oraz teren kraju;

● pracownik ochrony (monitoringu)�
wykształcenie min. zawodowe; podsta-
wowa umiejętność obsługi komputera; 
doświadczenie; dozór nad obiektem 
handlowym, zapobieganie kradzieżom, 
obsługa monitoringu; brak nałogów; dys-
pozycyjność; umowa-zlecenie na 6 miesięcy 
z możliwością podpisania umowy o pracę; 

praca w godz. 9.00–21.00 + dni handlowe; 
miejsce pracy: Gliwice;

●  mechanik samochodów�   
     ciężarowych�

wykształcenie zawodowe; doświadczenie 
zawodowe: brak wymagań; prawo jazdy kat. 
B; zakres obowiązków: wykonywanie prac 
naprawczych samochodów ciężarowych, 
maszyn drogowych, sprawdzanie stanu 
technicznego poszczególnych podzespołów 
i układów samochodów ciężarowych, wyko-
nywanie pomiarów, diagnostyka, ustalanie 
kosztów świadczonych usług; jedna zmiana; 
miejsce pracy: Gliwice;

●  pracownik budowlany – �  
     konserwator�

wykształcenie: brak wymagań; czynne pra-
wo jazdy kat B; doświadczenie w branży 
budowlanej; zdolności techniczne i manu-
alne (typu złota rączka) potrzebne do wy-
konywania bieżących napraw z zakresu prac 
ogólnobudowlanych, umiejętność posługi-
wania się MS Office, obsługa podstawowych 
programów; zakres obowiązków: bieżąca 
konserwacja budynku, prace naprawcze wy-
nikające z eksploatacji obiektu, prace ogól-
nobudowlane i ślusarskie, zamalowywanie 
napisów na ścianie, wymiana i naprawa 
zamków, prowadzenie dokumentacji w za-
kresie ewidencji wykonywanych czynności 
obsługowych i konserwacyjnych, koszenie 
trawników mechaniczne odśnieżania terenu 
wokoło budynku; jedna zmiana; miejsce 
pracy: Pyskowice, Paczyna.

Osoby zainteresowane, spełniające warunki podane w ofercie, 
proszone są o kontakt osobisty lub  

telefoniczny w PUP Gliwice, plac Inwalidów  
Wojennych 12, od poniedziałku do piątku  

w godz. od 8.00 do 14.30, tel. 32/231-18-41.

Powiatowy Urząd 
Pracy w Gliwicach

Oferty z 30 stycznia 2020 r.

dysponuje ofertami pracy na następujące stanowiska:

nabór nr KD.210.8.2020.PO-1

Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, 

zatrudni pracownika na stanowisko  
urzędnicze w Wydziale Podatków i Opłat 

w pełnym wymiarze czasu pracy.
Pełna treść ogłoszenia dostępna jest 
w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach na 
stronie bip.gliwice.eu w dziale Oferty 
pracy / Urząd Miejski oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego (III pię-
tro, obok pokoju 354).
W treści ogłoszenia zawarte są 
informacje dotyczące:
•	 głównych obowiązków pracow-

ników,
•	 wymagań niezbędnych oraz do-

datkowych,
•	 wymaganych dokumentów 

i oświadczeń,
•	 warunków pracy na stanowisku, 

•	 planowanych terminów poszcze-
gólnych etapów naboru,

•	 udziału w naborze osób z orze-
czonym stopniem niepełnospraw-
ności.

Dokumenty należy składać do 3 mar-
ca 2020 r. do godz. 16.00 w Wydziale 
Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskie-
go w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21,  
III piętro, pokój 357. Dokumenty, które 
wpłyną do Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach po wyznaczonym terminie, nie 
będą rozpatrywane. 
Dodatkowe informacje można uzyskać 
pod numerem telefonu 32/238-56-50. 

nabór nr KD.210.9.2020.PO-2

Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, 

zatrudni pracownika na stanowisko 
urzędnicze w Wydziale Podatków i Opłat 

w pełnym wymiarze czasu pracy.
Pełna treść ogłoszenia dostępna 
jest w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej Urzędu Miejskiego w Gli-
wicach na stronie bip.gliwice.eu 
w dziale Oferty pracy / Urząd Miej-
ski oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego (III piętro, obok pokoju  
354).
W treści ogłoszenia zawarte są in-
formacje dotyczące:
•	 głównych obowiązków pracow-

nika, 
•	 wymagań niezbędnych, 
•	 wymaganych dokumentów 

i oświadczeń,
•	 warunków pracy na stanowisku,  

•	 planowanych terminów poszcze-
gólnych etapów naboru,

•	 udziału w naborze osób z orze-
czonym stopniem niepełnospraw-
ności.

Dokumenty należy składać do 6 marca 
2020 r. do godz. 15:00 w Wydziale 
Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskie-
go w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21,  
III piętro, pokój 357. Dokumenty, które 
wpłyną do Urzędu Miejskiego w Gli-
wicach po wyznaczonym terminie, nie 
będą rozpatrywane. 
Dodatkowe informacje można uzy-
skać pod numerem telefonu 32/238-
-56-50. 

Śląskie Centrum Logistyki SA,  
44-100 Gliwice, ul. Portowa 28  

poszukuje kandydatów na stanowisko:
specjalista ds. kadr

Miejsce pracy: Gliwice
Zadania:
•	 kompleksowe prowadzenie akt 

osobowych i dokumentacji pra-
cowniczej zgodnie z obowiązują-
cymi przepisami, 

•	 sporządzanie dokumentów 
w trakcie trwania stosunku pracy 
oraz związanych z jego ustaniem, 
m.in. sporządzanie umów o pra-
cę, aneksów, wypowiedzeń i świa-
dectw pracy,

•	 obsługa procesu zatrudniania cu-
dzoziemców, w tym weryfikacja 
oraz przygotowywanie dokumen-
tów na potrzeby legalizacji pobytu 
i pracy,  

•	 wprowadzanie danych do systemu 
kadrowo-płacowego, 

•	 prowadzenie i rozliczanie ewiden-
cji czasu pracy pracowników,

•	 monitorowanie terminów ważno-
ści badań profilaktycznych, szko-
leń BHP, uprawnień i kwalifikacji 
posiadanych przez pracowników, 

•	 zapewnienie płynnej i skutecznej 
realizacji procesów: rekrutacji, za-
trudnienia i szkolenia pracowników,

•	 współpraca z urzędami i instytu-
cjami, 

•	 monitorowanie zmian w przepi-
sach prawa pracy i właściwe ich 
zastosowanie w praktyce.

Twój profil:
•	 wykształcenie wyższe kierunkowe 

(preferowane kierunki: prawo, ad-
ministracja, zarządzanie),

•	 doświadczenie w pracy na podob-
nym stanowisku – min. 3 lata,

•	 bardzo dobra znajomość aktual-
nych przepisów z zakresu prawa 
pracy,

•	 bardzo dobra znajomość pakietu 
MS Office,

•	 mile widziane doświadczenie 
w zakresie uzyskiwania zezwoleń 
na pracę dla cudzoziemców,

•	 mile widziana znajomość progra-
mu Optima oraz Płatnik,

•	 samodzielność, dokładność, od-
powiedzialność.

Nasza oferta:
•	 praca w dynamicznie rozwijającej 

się firmie istniejącej na rynku od 
30 lat;

•	 zatrudnienie w oparciu o umowę 
o pracę;

•	 atrakcyjne wynagrodzenie + pre-
mia uznaniowa;

•	 pakiet świadczeń dodatkowych:
•	 świadczenia z Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjal-
nych,

•	 opieka medyczna Medicover 
lub karta Multisport,

•	 atrakcyjne ubezpieczenie gru-
powe;

•	 ciekawa praca z możliwością roz-
woju zawodowego.

Osoby zainteresowane zapraszamy 
do aplikowania na adres: rekrutacja@
scl.com.pl.
Szczegółowe informacje dostępne  
są także na  stronie internetowej 
www.scl.com.pl w zakładce kariera.
Wysyłając zgłoszenie rekrutacyjne 
do Śląskiego Centrum Logistyki 
S.A., z siedzibą w Gliwicach przy 
ul. Portowej 28 (Pracodawca, ad-
ministrator danych), zgadzasz się 
na przetwarzanie przez Pracodawcę 
Twoich danych osobowych zawar-
tych w zgłoszeniu rekrutacyjnym 
w celu prowadzenia rekrutacji 
na stanowisko wskazane w ogło-
szeniu. Pełną informację odnośnie 
przetwarzania Twoich danych oso-
bowych znajdziesz tutaj https://scl.
com.pl/spelnienie-obowiazku-infor-
macyjnego/. 

Informacja dla rolników o obowiązku zawarcia umowy obowiązkowego ubezpieczenia OC rolników oraz umowy 
ubezpieczenia budynków wchodzących w skład gospodarstwa rolnego 

Wydział Środowiska Urzędu Miejskiego w Gliwicach przypomina 
rolnikom posiadającym gospodarstwa rolne położone na terenie Miasta Gliwice o obowiązku zawarcia 
umowy obowiązkowego ubezpieczenia OC rolników oraz umowy ubezpieczenia budynków wchodzących 
w skład gospodarstwa rolnego. Obowiązek powyższy wynika z art. 44 i art. 59 ustawy z 22 maja 2003 r. 
o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpie-
czycieli Komunikacyjnych (DzU z 2018 r., poz. 473) i podlega kontroli przez Prezydenta Miasta Gliwice.

nabór nr KD.210.6.2020.KP-1

Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, 

zatrudni pracowników na stanowiska  
urzędnicze w Wydziale Kultury i Promocji Miasta  

w pełnym wymiarze czasu pracy.
Pełna treść ogłoszenia dostępna jest 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzę-
du Miejskiego w Gliwicach na stronie  
bip.gliwice.eu w dziale Oferty pracy / Urząd 
Miejski oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego (III piętro, obok pokoju 354).

W treści ogłoszenia zawarte są in-
formacje dotyczące:
•	 głównych obowiązków pracownika, 
•	 wymagań niezbędnych oraz do-

datkowych,
•	 wymaganych dokumentów i oświad-

czeń,
•	 warunków pracy na stanowiskach,  

•	 planowanych terminów poszcze-
gólnych etapów naboru,

•	 udziału w naborze osób z orzeczo-
nym stopniem niepełnosprawności.

Dokumenty należy składać do 24 lute-
go 2020 r. do godz. 16.00 w Wydziale 
Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskie-
go w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21,  
III piętro, pokój 357. Dokumenty, które 
wpłyną do Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach po wyznaczonym terminie, nie 
będą rozpatrywane. 

Dodatkowe informacje można uzyskać 
pod numerem telefonu 32/238-56-50. 

nabór nr KD.210.7.2020.UK-1

Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, 

zatrudni pracownika na stanowisko 
urzędnicze w Wydziale Usług Komunalnych 

w pełnym wymiarze czasu pracy.
Pełna treść ogłoszenia dostępna 
jest w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
na stronie bip.gliwice.eu w dziale 
Oferty pracy / Urząd Miejski oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej-
skiego (III piętro, obok pokoju  
354).
W treści ogłoszenia zawarte są infor-
macje dotyczące:
•	 głównych obowiązków pracow-

nika, 
•	 wymagań niezbędnych, 
•	 wymaganych dokumentów 

i oświadczeń,
•	 warunków pracy na stanowisku,  

•	 planowanych terminów poszcze-
gólnych etapów naboru,

•	 udziału w naborze osób z orze-
czonym stopniem niepełnospraw-
ności.

Dokumenty należy składać do 27 lute-
go 2020 r. do godz. 17.00 w Wydziale 
Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskie-
go w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21,  
III piętro, pokój 357. Dokumenty, które 
wpłyną do Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach po wyznaczonym terminie, nie 
będą rozpatrywane. 
Dodatkowe informacje można uzy-
skać pod numerem telefonu 32/238-
-56-50. 

http://www.pwik.gliwice.pl
http://www.pwik.gliwice.pl
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Rozbudź zmysły swojego dziecka i idź z nim na warsztaty teatralne „Czary-mary”. Zajęcia 
edukacyjne są przeznaczone dla maluchów od 6 do 24 miesięcy.

Wzrok, słuch, dotyk, węch, smak, 
ruch – każde warsztaty w ramach 
cyklu dotyczą jednego ze zmy-
słów. Zajęcia będą rozpoczynać 
się od kilkuminutowego przed-
stawienia. 

Następnie mali uczestnicy 
warsztatów i ich opiekuno-
wie sami doświadczą magii 
teatru wszystkimi zmysłami.

Zajęcia poprowadzi Bartosz 
Kurowski, reżyser i twórca te-
atralnych programów eduka-
cyjnych. Do Teatru Miejskiego 
w Gliwicach (ul. Nowy Świat 

55–57) warto przyjść w wygod-
nym ubraniu, w którym można 
się trochę pobrudzić. Pierwsze 

warsztaty odbędą się w niedzielę  
9 lutego o godz. 11.00 i 15.00. 
� (mm)

Kolorystyczne bogactwo i wyjątkowy zmysł obserwacji to cechy szczególne Luciana 
Freuda. Twórczość Brytyjczyka będzie tematem filmowej wystawy w reżyserii Davida 
Bickerstaffa.

CO? GDZIE? KIEDY?
czwartek 6 lutego

■■ godz. 17.45: „Parasite”, reż. J. Bong – projekcja w ra-
mach Dziesiątki „Kina”, Scena Bajka – Kino Amok  
(ul. Dolnych Wałów 3)

■■ godz. 19.00: Mikromusic – koncert, Centrum Kultu-
ry Studenckiej „Mrowisko” (ul. Pszczyńska 85)

piątek 7 lutego
■■ godz. 20.15: „Parasite”, reż. J. Bong – projekcja w ra-

mach Dziesiątki „Kina”, Scena Bajka – Kino Amok  
(ul. Dolnych Wałów 3)

sobota 8 lutego
■■ godz. 11.30 i 13.30: „Jaki Nowy Rok, taki cołki rok” – 

warsztaty z cyklu „Śląski kalendarz tradycji”, Zamek 
Piastowski (ul. Pod Murami 2)

■■ godz. 17.00: Noworoczny Koncert Wiedeński, Cen-
trum Edukacyjno-Kongresowe Politechniki Śląskiej 
(ul. Konarskiego 18b)

■■ godz. 20.00: „Boże ciało”, reż. J. Komasa – projek-
cja w ramach Dziesiątki „Kina”, Scena Bajka – Kino 
Amok (ul. Dolnych Wałów 3)

■■ godz. 20.15: „Parasite”, reż. J. Bong – projekcja w ra-
mach Dziesiątki „Kina”, Scena Bajka – Kino Amok  
(ul. Dolnych Wałów 3)

niedziela 9 lutego
■■ godz. 10.30 i 12.00: „Fauna i flora Bliskiego Wscho-

du” – Bajtel klub, Dom Pamięci Żydów Górnoślą-
skich (ul. Poniatowskiego 14)

■■ godz. 11.00 i 15.00: „Czary-mary” – warsztaty te-
atralne, Teatr Miejski w Gliwicach (ul. Nowy Świat 
55–57)

■■ godz. 12.00: „Halsztackie cmentarzyska kultury łu-
życkiej na Śląsku” – oprowadzanie kuratorskie, Willa 
Caro (ul. Dolnych Wałów 8a)

■■ godz. 16.15: „Marona – psia opowieść”, reż. A. Da-
mian – Kinowy podwieczorek dla całej rodziny, Sce-
na Bajka – Kino Amok (ul. Dolnych Wałów 3)

■■ godz. 18.00: Banda Edwarda – koncert, Ibu (ul. Ma-
tejki 3)

■■ godz. 18.15: „Lucian Freud. Autoportret”, reż.  
D. Bickerstaff – projekcja z cyklu „Wystawa na ekra-
nie”, Scena Bajka – Kino Amok (ul. Dolnych Wałów 3)

■■ godz. 19.45: „Parasite”, reż. J. Bong – projekcja w ra-
mach Dziesiątki „Kina”, Scena Bajka – Kino Amok  
(ul. Dolnych Wałów 3)

wtorek 11 lutego
■■ godz. 16.00: „Boże ciało”, reż. J. Komasa – projek-

cja w ramach Dziesiątki „Kina”, Scena Bajka – Kino 
Amok (ul. Dolnych Wałów 3)

■■ godz. 20.15: „Parasite”, reż. J. Bong – projekcja w ra-
mach Dziesiątki „Kina”, Scena Bajka – Kino Amok  
(ul. Dolnych Wałów 3)

środa 12 lutego
■■ godz. 16.00: „Boże ciało”, reż. J. Komasa – projek-

cja w ramach Dziesiątki „Kina”, Scena Bajka – Kino 
Amok (ul. Dolnych Wałów 3)

■■ godz. 17.00: „Pingwiny z filcu” – warsztaty z cyklu 
„Biblioteka Art”, Filia nr 17 Miejskiej Biblioteki Pu-
blicznej w Gliwicach (ul. Spółdzielcza 33a)

■■ godz. 18.00: spotkanie autorskie z Alkiem Rogoziń-
skim, Filia nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gli-
wicach (pl. Inwalidów wojennych 3)

■■ godz. 18.00: „Bardzo nietypowe obrazy” Sebastiana 
Huczyńskiego – wernisaż wystawy, Centrum Organi-
zacji Kulturalnych „Perełka” (ul. Studzienna 6)

■■ godz. 18.00: spotkanie autorskie z Januszem Muzy-
czyszynem, Stacja Artystyczna Rynek (Rynek 4–5)

■■ godz. 20.15: „Parasite”, reż. J. Bong – projekcja w ra-
mach Dziesiątki „Kina”, Scena Bajka – Kino Amok  
(ul. Dolnych Wałów 3)

Malarz ludzkiego ciała

kultura.gliwice.eu

Mali czarodzieje w teatrze
fo

t. 
m

at
er

ia
ły

 o
rg

an
iza

to
ra

W niedzielę 9 lutego o godz. 
18.15 Scena Bajka – Kino Amok 
(ul. Dolnych Wałów 3) wyświetli 
film „Lucian Freud. Autoportret”. 
Podczas projekcji z cyklu „Sztuka na 
ekranie” publiczność zobaczy blisko 
pięćdziesiąt prac fascynującego 
malarza. 

Wśród nich będą obrazy, 
grafiki i rysunki, na których 
artysta sportretował same-
go siebie.

Lucian Freud, wnuk słynnego psy-
choanalityka Sigmunda Freuda, 
należy do najbardziej znanych 
malarzy współczesnych. Jego 

prace cieszą się wielkim zainte-
resowaniem – świadczy o tym 
rekordowo wysoka cena, którą 
osiągnął jeden z jego obrazów 

na aukcji w 2008 roku. 33,6 mln 
dolarów to najwyższa kwota,jaką 
zapłacono za obraz żyjącego ar-
tysty.� (mm)

Ceramika, grafika, malar-
stwo, rysunek – artyści dzia-
łający w Okręgu Gliwicko-Za-
brzańskim Związku Polskich 
Artystów Plastyków są bar-
dzo wszechstronni. Ich prace 
można oglądać do 28 lutego 
na zbiorowej wystawie.
W Centrum Organizacji Kultu-
ralnych (ul. Studzienna 6) pre-
zentowane są dzieła wykonane 
w najróżniejszych technikach 
plastycznych. Wystawa okręgo-
wa ZPAP-u to świetna okazja, 
by zobaczyć, nad czym pracują 
gliwiccy i zabrzańscy artyści. 
Jest w czym wybierać, bo na 
ekspozycji pokazano prace blisko  
50 twórców. �
� (mm)

Wystawa „naszych” artystów
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„Autoportret”, L. Freud


